
Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor:  Qendra Kombetare e Edukimit ne 

Vazhdim  Ref._______

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit

2 Karburant per automjetet 350,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit
3 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 100,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit

4 Te tjera materiale e shpenzime speciale (sherbim 350,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit

5 Pagese energji elektrike, uje, telefon 700,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit

6 Riparime dhe mirembajtje automjetesh 200,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit

7 Te tjera (dieta, blerje te vogla, honorare, pagesa ) 900,000 gjate vitit prok. Blerje te vogla Buxheti shtetit

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE 

SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor :__Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

A Investime

1 Shtese kontrate Roje 20%

699,945        

Janar 2012 Negocim pa publikim Buxheti I shtetit 

2 Sherbim me roje private

4,062,772     

Janar 2012 Negocim pa publikim Buxheti I shtetit 

21
Sherbim  Roje Private 11,488,370   

Shkurt-Mars 2012 Procedure e hapur Buxheti I shtetit 

3 Blerje paisje mjeksore per sherbimin Paresore (per mjeket e 

shkollave A.SH.R.)  

Shkurt-Mars 2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

4
Blerje  Fibrogastroskop per specialitetet Nr.1    TIRANE 4,000,000       

Shkurt-Mars 2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

5

Blerje paisje mobilim per urgjencen e  Tiranes   A.SH.R. 1,060,000       

Mars-Prill  2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

6 Blerje dhe montim I projektit te informacionit ASTRAIA  per 

13 Q.SH.Tirane 14,800,000     

Shkurt-Mars 2012 Negocim pa publikim Buxheti I shtetit 

7 Rikonstruksin dhe shtese kati per polikliniken e specilaiteteve 

Nr.1 TIRANE 4,349,000       
Prill-Maj 2012

Kerkese per propozim
Buxheti I shtetit 

8 Superviim + Kolaudim per rikontr.shtese kati per polik.e 

specia.Nr 1 TIRANE 120,000          
Qershor 2012

Blerje me vlere te vogel
Buxheti I shtetit 
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Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

9

Fond I Ngrire 1,500,000       

Buxheti I shtetit 

10
Fond I Ngrire 10,000,000     

Buxheti I shtetit 

11
Blerje Kancelarie 2,600,334     

Prill-Maj 2012 Procedure e perqendruar 

ne MB

Buxheti I shtetit 

12

Blerje  Leter 664,950        

Prill-Maj 2012 Procedure e perqendruar 

ne MB

Buxheti I shtetit 

13

Blerje Materiale Pastrim.Dizenfektim.Ngrohje dhe Ndricim 3,110,400     

Maj-Qeshor 2012 Procedure e perqendruar 

ne MB

Buxheti I shtetit  

14

Blerje Tonera 1,690,820     

prill-maj 2011 Procedure e perqendruar 

ne MB

Buxheti I shtetit 

15
Blerje     Dokumentacioni 1,500,000     

Mars-Prill  2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit  

16

Blerje     Medikamente 2,750,000     

Mars-Prill  2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

17

Blerje Materiale -Stomatologjike 3,000,000     

Prill-Maj  2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

18

Blerje Materiale Mjesore 1,262,000     

Prill-Maj  2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

19

Blerje   Kite dhe Reagente 7,538,000     

Prill-Maj 2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit  

20

Blerje qequrina dhe paisje Laboratori 2,000,000     

Maj-Qeshor 2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit  

22 Blerje Karburant dhe Vaj

9,066,342     

Maj 2012 Procedure e perqendruar 

ne MB

Buxheti I shtetit 

23 Mirmbajtje dhe riparim automjetesh per A.SH.R.

4,000,000     

Prill 2012
Kerkese per propozim

Buxheti I shtetit 

24 Blerje  Bateri

272,640        

Maj 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE 

SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor :__Instituti I Shendetit 

Publik______________________________________

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje mobilimi teknik per laboratorin e Kimise analitike 1,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit
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Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

Projekt Preventiv per rikonstruksio laboratoresh te 

brendeshem te ISHP-se 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt Preventiv per sistemin e ftohjes dhe te ngrohjes te 

perqendruar (kati perdhe dhe kati I) ne godinen qendrore te 

ISHP-se 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Blerje paisje mobilimi zyre 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

1 Pagesa detyrime kontraktuale te papaguara nga viti 2010 2,800,000 Janar -Mars Buxheti i Shtetit

2 Kontrata Shtese ne fillim te vitit materiale konsumi dhe kite
Buxheti i Shtetit

2.1  Roje 820,000 Janar PDD Buxheti i Shtetit

2.2 Kontrata Shtese ne fillim te vitit Blerje kitet per research 3,332,000 janar-Shkurt PDD Buxheti i Shtetit

2.3
Kontrata Shtese ne fillim te vitit Blerje reagente dh materiale 

konsumi
740,000 janar-Shkurt PDD Buxheti i Shtetit

3 Blerje kite, reagente materiale te tjera per Taq men (Roch)  12,000,000 Mars-Prill
Procedure e perqendruad 

ne MSH Buxheti i Shtetit

4
Blerje reagente  dhe materiale konsumi per laboratoret  e  

ISHP-se me me lote
4,000,000 Qershor-Korrik Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

5
Blerje materiale konsumi per laboratoret  per Research me 

lote
14,500,000 Qershor-Korrik

Procedure e hapur
Buxheti i Shtetit

6
Blerje vaksina  te rralla per udhetaret dhe  dhe vaksina 

antigrip 
3,700,000 Qershor-Korrik Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

7 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 5,000,000
Ministria e 

Br4endeshme

Procedure e perqendruad 

ne MB Buxheti i Shtetit

8 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 1,500,000 Qershor-Korrik Kerkese per propozim
Buxheti i Shtetit

9 Blerje tonera per kompjutera dhe printera 480,000 Gjate vitit Buxheti i Shtetit

10 Blerje materiale  kancelerei dhe leter 480,000 Gjate vitit
Buxheti i Shtetit

11 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, buletini fletepalosje etj 1,500,000 Qershor-Korrik Kerkese per propozim
Buxheti i Shtetit

12 Reklama publicitete me median 1,500,000 Prill-Maj
procedure sipas VKM 

Nr.1195, datë 05.08.2008
Buxheti i Shtetit

13 Sherbimi I rojeve ne total peraferishte 10 muaj. 4,287,000 Shkurt Mars
Procedure e hapur

Buxheti i Shtetit
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Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

14 Sherbim antiviruis  I rrjetit 480,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

15 Abonim Interneti 480,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

16 Ushqim I koncentruar 444,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

17 Ushqim I fresket 300,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

18 Materiale Pastrimi 480,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

19 Materiale Dezifektimi 400,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

20 Pastrim territori 300,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

21 Blerje goma , vaj , bateri etj 700,000
Ministria e 

Brendeshme Buxheti i Shtetit

22 Mirembjatje e objekteve  ndertimore, (sisitemim tarrace etj) 480,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

23 Mirembjatje e paisjeve laboratorike 480,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

24
Mirembajtje paisjekompjutera, printera, fotokopje te rrjetit 

kompjuterik te ISHP_se
480,000 Gjate vitit PDD

Buxheti i Shtetit

25 Mirembajtje e programit te finances AF-2000 480,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

26 Contraceptive (UNICEF-UNFPA) 6,000,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

27 TVSH, eshte parashikuar shume e perafert 22,883,000 Gjate vitit PDD
Buxheti i Shtetit

28
Te tjera (dieta, blerje te vogla qe shpenzohen gjate vitit, 

energji elektrik, telefon uje etjte cilat nuk parashikohen))
18,974,000 Gjate vitit PDD

Buxheti i Shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise 

Autoriteti kontaktor Qendra e Sherbimit Mjekesor

Nr. Objekti Prokurimit

Fond limit i pergjithshem

Koha e zhvillimit te 

tenderit Proçedura e prokurimit Burimi I FinancimitMinistria e Shendetesise 4 - (53)



Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

1 Medikamente 50,000 viti 2011 Blerje me vlere te vogel buxheti 

2 Materiale pastrimi 50,000 viti 2011 Blerje me vlere te vogel '

3 Internet e faks 100,000 viti 2011 Blerje me vlere te vogel ' ''

4 Karburant 1,000,000 viti 2011 Kerkese per propozim ' ''

5 Energj.telef. Uje etj 110,000 viti 2011 Blerje me vlere te vogel  ''

6 Kancelari 50,000 viti 2011 Blerje me vlere te vogel  ''

7 Rip.automj.goma.filtra.vaj. 380,000 viti 2011 Kerkese per propozim  ''

9 Dieta etj 3,270,000 viti 2011 Pagesa direkte ' ''

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor : Klinika Stomatologjike Universitare

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje mjekesore per KSU Tirane 5,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje hotelerie dhe mobilimi per KSU Tirane 3,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1 Artikuj kancelarie 300000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

2 Materiale pastrimi e sherbimi 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

3 Materiale, llampa,priza,celsa,e tjera te pergjithsh. 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

4 Lende djegese per ngrohje 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

5 Bojra fotokop.printera,shirita printeri.(funks.e paisjeve zyres) 200000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

6

Materiale per funk.e paisjev 

speciale(rontgeni,laboratori,unite) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

7 Blerje dokumentacioni,financ.statistike,shendetsore) 300000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

8 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

9

Ilace dhe materiale mjeksore,inventar I imet,(kontr.shtese 

20%) 439000 Janar Blerje me vlere te vogel b.shtetit

10 Ilace dhe materiale mjeksore,inventar I imet,gjate vitit 3000000 Prill-Maj Kerkese per propozim b.shtetit

11

Libra dhe publikime prof.(abonime libra,publk.prof.egazeta 

zyrtare) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

12 Materiale dhe paisje laboratorike te sherb.publik(invent imet) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

13 Pagesa,elektrik,uje telefon, post,korier,etj. 2500000 gjat vitit Negocim pa publikim b.shtetit

14 Sherbime te sigurimit te ruajtjes(kontrate shtese) 191,953 Janar Blerje me vlere te vogel b.shtetit

15 Sherbime te sigurimit te ruajtjes Shkurt-Dhjetor 2012 2200000 Mars-prill Blerje me vlere te vogel b.shtetit

Nr. Objekti Prokurimit

Koha e zhvillimit te 

tenderit Proçedura e prokurimit Burimi I FinancimitINVESTIME SHPENZIME 
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Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

16 Sherbime te pastrim gjelberimit(ambienti jashtem) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

17

Sherb. te printimit dhe publikimit(botim.njoft.media,reklama 

te #) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

18

Kosto e trajnimit dhe seminareve menxhimi spitalor (pag.qe 

org.nga te trete) 200000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

19 Shpenz.udhet, dieta,akomodime,(brendsh,e te jashtme) 480000 gjat vitit Negocim pa publikim b.shtetit

20

Shpenz.mirmb.objekteve specifik(kaldajes,kompr. 

solarit,kalorif.) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

21 Shpenz.mirmb.objekt ndertimore(rregullime, riparime, te #) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

22 Shpenz.per miremb.rrjeteve elektrike,telefonike,hidraulike) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

23

Shpenz.miremb.aparateve,paisj.tekn 

sist.shendet(rontg.kalorif.kondic, MKZ ) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

24

Shpenz.per 

miremb.pais.zyrave(rreg.orendi,kompj.printera,fotok.kosto 

antivirusetj) 480000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel b.shtetit

25

Shpenz.pritje percjellje(bler.mallra,e sherbime,brenda ose 

jashte instituc) 100000 gjat vitit

Negocim pa publikim

b.shtetit

26

Shpenz.aktivit.sociale per personelin((nga f.vecante,ose te 

ardhurat dytesore) 480000 gjat vitit

Negocim pa publikim

b.shtetit

27 Shpenz.pe sigurimin e nderteses plus te tjera kosto 480000 gjat vitit Negocim pa publikim b.shtetit

28 Shpenz. per honorare, eksp.(jurist,ing,IT),detyr.vitit 2011 245000 gjate vitit Negocim pa publikim b.shtetit

29

Shpenz. per honorare, eksp.(jurist,ing,IT) 

perkthime,(ardhurat dytsore) 300000 gjat vitit

Negocim pa publikim

b.shtetit

30

Shpenz./pjesm.konferenca,seminare,kongres,simpoz.shkem

b.informac. 480000 gjat vitit
Negocim pa publikim

b.shtetit

31 Shpenz.per tatime dhe taksa, (ndertese,pasurie,pastrimi etj) 200000 gjat vitit

Negocim pa publikim

b.shtetit

33

Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative.(blerje te 

vogla) 884047 Blerje me vlere te vogel b.shtetit

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor : Njesia Transportit  Mjeksor me 

Helikopter

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

B Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)

1 Kontrata shtese per plotsimin e nevojave per v.2011 20,920,063 Janar Negocim pa publikim B.Shtetit
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3 Diference nga viti 2011 L/C 9,037,125 Janar
Negocim pa publikim

B.Shtetit

4 Kanceleri 270,000 Maj Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

5 Bojra dhe shtypshkrime 300,000 Maj Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

6 Materiale pastrimi dhe te tjera 120,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

7 Sherbim interneti dhe email 400,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

8 Sherbim hartash topografike ne internet, digital 460,000 Korrik Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

9 Riparim Helikopteresh                                          69,700,000 Shkurt Negocim pa publikim B.Shtetit

10 Vajguri JET A-1     17,400,000 Shkurt Procedure e hapur B.Shtetit

11 Karburant makinash dhe gjeneratore 480,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

13 Ushqime per pilote e teknike 1,830,000 Shkurt Procedure e hapur B.Shtetit

14 Pagesa per energji elektrike uje telefon 560,000 Janar-Dhjetor Negocim pa publikim B.Shtetit

15 Te tjera(dieta,blerje vogla,+sigurime(pilot,teknik, ndertesa, B.Shtetit

16 automjetei, blerje vegla pune etj 9,007,812 Janar-Nentor Negocim pa publikim B.Shtetit

17 Transport helikopteri 800,000 Shkurt Procedure e hapur B.Shtetit

18 Te tjera,mirmbajtje helikopteri ne rast defektesh 400,000 Shkurt - Nentor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

19 Vaj Makinash dhe helikopteri 150,000 Shkurt - Nentor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

20 Mirmbajtje ambjentesh 480,000 Shkurt - Nentor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

21 Mirmbajtje paisjesh 100,000 Mars- Nentor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

22 Mirmbajtje mjete transporti e te tjera 480,000 Prill- Tetor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

23 Te tjera(komisine bankare) 450,000 Shkurt-Dhjetor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

24 Perkthime noterizime 100,000 Shkurt-Dhjetor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

25 Siguracion helikopteri 5,365,000 Shkurt Procedure e hapur B.Shtetit

26 Mirmbajtje te tjera rutine (Mirmbajtje ujra zeza) 100,000 Shkurt-Dhjetor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

27 Materiale konsumi mjeksore 40,000 Janar-Dhjetor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

28 Kontrolli teknikes pilotimit ne fluturim (Specialist nga jashte) 480,000 Shkurt-Nentor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

29 Sherbim per radionderlidhje 90,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

30 Historiku I Njesise(Fotografim ajror, albumi, katalogu etj) 480000 Shkurt-Nentor Blerje me vlere te vogel B.Shtetit

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor : Qendra Kombetare Bio-mjekesore 

Tirane

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Pagasa per Detyrime kontraktuale nga viti 2011 183412 Janar-Mars Negocim pa publikim      B. Shtetit

2

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit me 

roje civile 248550 Janar-Mars

Negocim pa publikim

     B. Shtetit

3

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit me 

karburant per automjete 80000 Janar-Mars

Negocim pa publikim

     B .Shtetit

3 Materiale Pastrimi dhe sherbimi 40000 viti 2012 Blerje me vlere te vogel      B. Shtetit
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4 Karburant per automjete 400000 viti 2012 Negocim pa publikim      B. Shtetit

5 Lende djegese per ngrohje 0      B. Shtetit

6 Riparime dhe Mirmbajtje automjeti 400000 viti 2012 Negocim pa publikim      B. Shtetit

7 Artikuj kacelarie 160000 viti 2012 Blerje me vlere te vogel      B. Shtetit

8 Shtypshkrime 35000 viti 2012 Negocim pa publikim      B. Shtetit

9 Sherbimi I rojeve private 1732246    Mars 2012 Kerkese per propozim      B. Shtetit

10

Mirmbajtje e objekteve ndertimore ,impjantistikes dhe 

paisjeve te zyrave 100000 viti 2012

Negocim pa publikim

     B. Shtetit

11 Sherbimi I internetit dhe email 200000 viti 2012 Negocim pa publikim      B. Shtetit

12 Pagesa per enegji elekrike ,uje, telefon 600000 viti 2012 Negocim pa publikim      B. Shtetit

13 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 820792 viti 2012 Negocim pa publikim       B. Shtetit

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje mjekesore per testimin e gjakut metoda NAT, 

QKTGjaku Tirane 45,095,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje autoveture per titullarin e aparatit te Ministrise se 

Shendetesise 12,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MB Buxheti i Shtetit

1 Sherbimi I rojeve per emergjence 743500 4 mujori i I Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 28326556 4 mujori i I

Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

3 Materiale konsumi mjekesore spitalore 46210000 4 mujori i I Proc.e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

4 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore 26862000 4 mujori i I

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i shtetit

5 Blerje kite per testimin e gjakut per agjente infektive 80583000 4 mujori i I

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i shtetit

6 Blerje albumine humane 5% 500 ml 8000000 4 mujori i I Proc.e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

7 Materiale Pastrimi dhe sherbimi 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

8 Karburant per auto dhe lende djegese per ngrohje (solar) 3357600 4 mujori i I Procedure e perqendruar ne MBBuxheti i shtetit

9 Goma  e Bateri per Automjete 200000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

10 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 800000 4 mujori i I Proc.e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

11 Artikuj kancelarie 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

12 Tonera 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

13 Shtypshkrime 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

14 Sherbimi I ruajtjes me  rojeve private 1531000 4 mujori i I Procedur e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

15 Lengje frutash per dhuruesit 2550000 4 mujori i I Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

16 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

17 Miremb e objekt ndert,impjantistikes  pajisjeve zyrave 2000000 4 mujori i I Proc.e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

18 Mirembajtje e rrjetit kompjuterik dhe telefonik 300000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise 

Autoriteti  Kontraktor:  Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut
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19 Sherbimi i internetit dhe e-maili 250000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

20 Mirembajtje e pajisjes se Plasmaferezes Terapeutike 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

21 Evadim mbeturinash nga spitalet 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

22 Pagesa per Energji elektrike, uje, telefon 4000000 Gjate vitit Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

23 Te tjera (dieta, blerje te vogla etj) 14993344 Gjate vitit Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

24 Transport i mostrave te gjakut 1800000 4 mujori i I Proc.e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

25 Trajtim i mbetjeve infekte spitalore 2400000 4 mujori i I Proc.e hapur me mjete elektronikeBuxheti i shtetit

26 Sigurim Automjetesh 250000 gjate vitit Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

27 Blerje barcode dhe etiketa 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

28 Blerje medikamente te ndryshme 100000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

29

Mir. e prog. te administrimit  te dhenave te dhurimeve te 

gjakut 360000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

30 Blerje terrene per kontrollit bakterial te komp. te gjakut 663000 4 mujori i I Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

31 Ushqim per mjeket  roje 480000 4 mujori i I Prokurim me vlere te vogelBuxheti i shtetit

32 Karburant per automjete emergjence 400000 4 mujori i I Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje laboratorike per analiza QKKBarnat Tirane 13,044,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1 Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 sherbim interneti 78,000 janar 2012 Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

2 Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 sherbim me roje private 347,314 janar 2012
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

3
Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 abonim ne shtypin e 

shkruar 
31,680 janar 2012

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

4
Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 sherbim riparim dhe 

mirembajtje e automjeteve 
333,100 janar 2012

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

5
Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 benzine pa plumb me 

tollona
162,877 janar 2012

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

6 Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 gazoil D1 me tollona 136,700 janar 2012
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

7
Kontrata shtese ne fillim te vitit 2012 mirembajtje aparatura 

printimi pulla 
92,800 janar 2012

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

8
Kontrate shtese ne fillim te vitit 2012 pulla kontrolli me 

elemente sigurie per barnat dhe aksesore per shtypjen e tyre
3,197,076 janar 2012

Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

9
Blerje karburanti (Gazoil D1 dhe Benzine pa plumb me 

tollona)
2,678,400 mars-maj 12

Procedure e perqendruar 

ne MB
Buxheti i shtetit

10 Sherbim per ruajtje me roje private 1,700,000 mars 2012 Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise 

Autoriteti  Kontraktor:  Qendra Kombetare e Kontrollit te Barnave                              
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11 Blerje reagente, qelqurina, standarde 3,000,000 mars 2012 Procedure e Hapur  Buxheti i shtetit

12 Sherbimi i riparim dhe mirembajtje e automjeteve 2,500,000 mars 2012 Procedure e Hapur  Buxheti i shtetit

13

Sherbimi i marrjes me qera te ambienteve per organizimin e 

aktiviteteve per farmakovigjilencen (konferenca, mbledhje, 

trajnime, workshop-e)

3,000,000 gjate vitit Procedure e Hapur  Buxheti i shtetit

14
Blerje pjesesh nderrimi per automjete per sherbimet 

profilaktike
480,000 mars 2012

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

15 Blerje tonera 480,000 mars 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

16 Blerje materiale kancelarie, leter 480,000 mars 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

17 Blerje materiale pastrimi, dezinfektimi dhe ndricimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

18 Blerje materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

19 Blerje uniforma speciale, materiale mjekesore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

20 Blerje libra dhe publikime profesionale 480,000 gjate vitit
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

21 Mirembajtje pajisje laboratorike, materiale e pjese kembimi 480,000 gjate vitit
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

22
Mirembajtje e aparaturave te printimit te pullave te kontrollit 

te barnave 
387,200 gjate vitit

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

23
Mirembajtje e pajisjeve te zyres (kompjuter, printer, 

fotokopje, fax, kondicioner, orendi zyre, etj)
480,000 gjate vitit

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

24 Mirembajtje e rrjetit te brendshem telefonik dhe internetit 480,000 gjate vitit
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

25 Mirembajtje e rrjetit te brendshem elektrik e hidraulik 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

26 Mirembajtje softe informatike 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

27 Mirembajtje e objektit ndertimor 480,000 gjate vitit
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

28 Abonim ne organet e shtypit te shkruar te perditshem  187,453 mars 2012
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

29 Sherbimi i internetit 400,000 mars 2012
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

30 Sherbim i pastrimit e gjelberimit te ambientit rreth institucionit   480,000 gjate vitit
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

35 Shpenzime per pritje e percjellje 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

33 Shpenzime te tjera operative (urgjente, blerje te vogla, etj) 480,000 gjate vitit
Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

31
Siguracione per automjetet (TPL,taks rregjistrimi,taks 

qarkullimi,etj )
 480,000 gjate vitit

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

32 Siguracion per ndertesen  480,000 gjate vitit
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit
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34 Shpenzime gjyqesore 400,000 gjate vitit pagesa direkte Buxheti i shtetit

36
Energji elektrike, uje, telefoni, posta, sherbimi korier dhe 

bankar
2,500,000 gjate vitit pagesa direkte Buxheti i shtetit

37 Dieta (per udhetime brenda dhe jashte vendit) 3,000,000 gjate vitit pagesa direkte Buxheti i shtetit

38 Detyrime te palikujduara fund-vitit 2011 7,227,400 janar 2012 pagesa direkte Buxheti i shtetit

39

Blerja, zhvillimi, prodhimi, apo bashkeprodhimi i programeve 

a te reklamave per transmetim nga operatoret radiotelevizive 

dhe botim ne median e shkruar 

8,000,000 gjate vitit
pagesa direkte VKM 

nr.1195 dt.05.08.2008

Te ardhurat e 

institucionit 

Blerje pajisje hotelerie per QKMZHRFemijeve Tirane 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i ShtetitProjekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambienteve 

te brendshme te QKMZHRF Tirane 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i ShtetitProjekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ngrohje-

ftohjes  te QKMZHRF Tirane 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i ShtetitProjekt-preventiv zbatimi per sistemimin e territorit, te 

KUZ,KUB  te QKMZHRF Tirane 320,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

1

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

2012 me mallra e sherbime 354471 Janar 2012 Negocim pa publikim

2 Materiale pastrimi 351530 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

3 Karburant  ( nafte ) e lubrifikante 1299750 Gjate vitit Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti i shtetit

4 Artikuj kancilerie 300000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

5 Vendime gjyqësore 1171116 Gjate vitit Negocim pa publikim

6 Mirembajtje e impianistikes 200000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

7 TVSH ushqime dhe karburant 606455 Gjate vitit

8 Siguracione dhe riparim mjeti 34150 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

9 Shtyshkrime dhe publikime 90000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

10 Mirembajtje e objekteve ndertimore 100000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

11 Ushqime 1732528 Mars 2012 Kerkese per propozim

12 Materiale te ndryshme dhe elektrike 130000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

13 Medikamente 30000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

14 Pagesa per uje,energji, telefon,sherbim postar 2600000 Gjate vitit Negocim pa publikim

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Shendetesise

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Pajisje Stomatologjike 8,100,000 IV-mujori  i pare Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: QKMZHRF TIRANE

Nr Objekti i prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit

Burimi i financimit

Procedura te perqendruara ne MSH si OQB
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Blerje pajisje mjekesore per KSU Tirane 5,000,000

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje aparat panoramex per DSHP Tropoje 2,400,000

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i shtetit

F.V unit dentar per sp.psikiatrik Elbasan(cope 1) 700,000

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

2

(*) Ndertimi i godines se administrates dhe godines se 

QFR ne SU"Shefqet Ndroqi"Tirane 244744629.6 Mars Prill Procedure e hapur Buxheti i shtetit

3

(* * ) Rikonstruksion i spitalit te neurologjise dhe ndertim 

i bunkerit per instalimin e akseleratorit linear ne Spitalin 

e neurokirurgjise ne QSUT 267400644 Mars Prill Procedure e hapur Buxheti i shtetit

4 Pajisje Laboratorike per DRSH dhe DSHP 13,767,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje per laboratoret e DHE Gjirokaster 2,000,000

Blerje pajisje per laboratoret e DSHP Kavaje 1,000,000

Blerje pajisje laboratorike per DSHP Kucove 1,000,000

Blerje pajisje per laboratorin bakterologjik DSHP Lezhe 850,000

Blerje pajisje per laboratorin kimik DSHP Lezhe 1,351,000

Blerie paisje mjeksore per lab e shendetit publik DSHP M. 

Madhe  * 1,500,000

Blerje pajisje mjekesore per lab e DHE Durres 566,000

Blerje aparature per lab.bakterologjik DSHP Has 1,500,000

Blerje pajisje mjekesore per lab fiziko/kimik dhe bakterologjik 

ne sherbimin e higjenes dhe epidemiologjise DSHP Mat 1,000,000

Blerje pajisje laboratorike per sherbimin e higjenes DSHP 

Mallakaster 1,000,000

Blerje pajisje per lab.Kimik-Biokimik DSHP Puke 1,000,000

Blerje aparatura per lab e shendetit publik DSHP Vlore 1,000,000

5 Pajisje Laboratorike per institucionet spitalore 71,839,000

Blerje pajisje mjekesore per testimin e gjakut metoda NAT, 

QKTGjaku Tirane 45,095,000     

Blerje pajisje laboratorike per analiza QKKBarnat Tirane 13,044,000     

Blerje pajisje mjekesore per laboratoret e sp.Durres 10,740,000     

Blerje pajisje per laboratorin e sp.Tropoje 600,000          

F.V paisje laboratorike per maternitetin 2 2,360,000       

6 Pajisje  hotelerie dhe mobilim spitalor 40,083,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

FV pajisje mobilimi per sp.psikiatrik Elbasan 3,700,000       

Blerje pajisje hotelerie dhe mobilimi per sp.Devoll 2,300,000       

Blerje pajisje mobilimi per sp.Fier 8,000,000       

Blerje pajisje mobilimi per sanatoriumin e ri sp.Korce 7,300,000       
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Blerje pajisje hotelerie per sp,Kukes 2,500,000       

Blerje pajisje hotelerie Godina nr.3 sp.Lushnje 8,000,000       

Blerje pajisje hotelerie per sp.Vlore 5,283,000       

Blerje pajisje hotelerie dhe mobilimi per KSU Tirane 3,000,000       

7 Pajisje ekogarafie 26,400,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

Blerje aparat ECHO kardiologjie sp.Berat 3,500,000       

Blerje ECHO e pergjithshme sp.Kucove 2,500,000       

Blerje aparature ECHO kardiake per sp.Lezhe 3,300,000       

Blerje ECHO abdominale me 4 sonda sp.Librazhd 3,600,000       

Blerje ECHO abdominale per sp.Mirdite 2,500,000       

Blerje ECHO obstetrike per maternitetin e sp.Burrel 2,500,000       

Blerje ECHO obstetrike per maternitetin e sp.Peqin 2,500,000       

Blerje ECHO kardiake per sp.Permet 3,500,000       

F.V ECHO Gjinekologjike per sp.Çorovode 2,500,000       

8 Pajisje mjekesore per spitalet 143,412,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

F.V. Sterilizator per mbetjet spitalore te sp.Durres 16,500,000     

Blerje pajisje mjekesore per spitalin e ri te 

kirurgjise+maternitet sp.Elbasan 30,000,000     

F.V impianti I djegies se mbeturinave per sp.Gjirokaster 15,000,000     

Blerje pajisje mikrokirurgjikale per urgjencen e  sp.Has 500,000          

Blerje aparat per anestezine sp.Librazhd 1,200,000       

Blerje Rontgenoscopi televizive per sp.Peqin 10,500,000     

Blerje pajisje mjekesore per repartin e hemodializes 

sp.Shkoder 5,000,000       

Blerje pajisje mjekesore per sp.Vlore 6,000,000       

Blerje pajisje mjekesore  per sp.Tropoje 10,000,000     

Blerje  aparatura mjeksore per Maternitetin nr.1 Tirane 20,000,000     

F.V Paisje per reaminacionin e neonatologjise Materniteti 2 9,524,000       

F.V Paisje per sallen e operimit Materniteti 2 9,487,000       

F.V aparatura dhe instrumenta mjeksor per Maternitetin 2 9,701,000       

9 Pajisje mjekesore per disa sherbime ne QSUT 133,828,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e reanimacionit te Pediatrise ne 

QSUT 5,250,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Infektivit ne QSUT 24,808,000     

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Okulistikes ne QSUT 15,000,000     

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Onkologjise ne QSUT 15,500,000     

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Onko-Hematologjise ne 

QSUT 4,000,000       
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F.V pajisje mjekesore per Sh.e Angilogjise dhe Kirurgjise 

Vaskulare ne QSUT 1,200,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Kirurgjise se 

Pergjithshme(klinika 3)ne QSUT 5,600,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Hepatologji-Gastroenterologji 

ne QSUT 35,000,000     

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Nefropediatrise ne QSUT 1,900,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Endokrinologjise ne QSUT 820,000          

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Pneumo-Pediatrise ne QSUT 6,000,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e O.R.L  ne QSUT 9,900,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Toksikologjise klinike ne 

QSUT 3,050,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Oro-Maksilofacial ne QSUT 1,200,000       

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Psikiatrise ne QSUT 4,600,000       

10 Aparate Scaneri per disa Spitale 120,000,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

F.V Aparat SCANER per sp.Berat 40,000,000     

F.V Aparat SCANER per sp.Diber 40,000,000     

F.V Aparat SCANER per sp.Fier 40,000,000     

11

Kite reagente dhe materiale konsumi per laboratoret e 

DRSH dhe DSHP 12,084,600 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

-

 Materiale  konsumi ,Kite - reagent per laboratoret shendetit 

publik DSHP Berat 1,114,600

-

Kite dhe reagente për labortor kimik dhe bakterologjik- DSHP 

Diber 1,200,000

- Blerje kite dhe reagente lab.baktereologjik-DSHP Elbasan 960,000

-

Kite dhe reagente per laboratoret e shendetit publik-DSHP 

Fier 1,200,000

-

Kite dhe reagente per laboratoret biokimik dhe baktereologjik- 

DSHP Gjirokaster 800,000

- Kite dhe reagente per laboratoret -DSHP Kavaje 2,500,000

-

Kite reagente dhe materiale konsumi  per laboratoret - DSHP 

Kolonje 750,000

-

Kite reagente  dhe materiale konsumi per laboratorin 

bakteorologjik - DSHP Lezhe 960,000

- Blerje Kite dhe reagente per Laboratoret DSHP Shkoder 1,800,000
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-

Kite dhe reagente per laboratoret  te shendetit publik - DSHP 

Tepelene 800,000

10

Blerje kite, reagente materiale te tjera per Taq men 

(Roch)  - ISHP 12,000,000 IV-mujori  i pare me negoci pa publikim Buxheti i Shtetit

11 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore QKTGJ 26,862,000 IV-mujori  i pare procedure e hapur Buxheti i Shtetit

12

Blerje kite per testimin e gjakut per agjente infektive 

QKTGJ 3 80,583,000 IV-mujori  i pare me negoci pa publikim Buxheti i Shtetit

1

Projekt-preventiv zbatimi per pershtatjen e disa 

ambienteve ne sheshpushimin e katit IV te godines per 

magazina 480,000 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

2

Superv+kolaudim per rershtatjen e disa ambienteve ne 

sheshpushimin e katit IV te godines per magazina MSH 80,000 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

3

Rishikim I projekt-preventivave per ndertimin e qendrave 

shendetesore dhe ambulancave TIP T1,T2,A1,A2 450,000 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

4 Blerje pajisje kompiuterike per aparatin e MSH 1,370,000

Procedure e perqendruar 

ne MB Buxheti i Shtetit

5 Shlyerje detyrimesh nga vitet e meparshme 23,174,000 Gjate vitit Pagesa direkte

6 Sherbimi me roje private per emergjence 1,934,000 shkurt- mars Kerkese per propozim

7 Mirembajtje dhe riparime automjetesh 2,000,000 shkurt mars Kerkese per propozim

8 Karburant per automjete 5,000,000 mars prill

Procedure e perqendruar 

ne MB

9 Blerje Karburant 6,240,000 Shkurt Procedure e perqendruar ne MBBuxheti Shtetit

10 Artikuj kancelarie +bojra 1,800,000 mars Procedure e perqendruar ne MBBuxheti Shtetit

11 Blerje Kancelari 450,000 Mars Blerje e vogel Buxheti Shtetit

12 Blerje Materiale Pastrimi 100,000 Mars Blerje e vogel Buxheti Shtetit

13 Goma per automjetet 1,000,000 Janar Procedure e perqendruar ne MBBuxheti Shtetit

14 Lavazh automjetesh 200,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

15 Siguracion per ndertesen 400,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

16 Siguracion per automjetet 400,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

17 Taksa kolaudim etj 400,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

18 Abonim shtypi 400,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

19 Gazeta zyrtare 200,000 Gjate Vitit Blerje e vogel Buxheti Shtetit

20 Mirmbajtje fotokopje printera 200,000 Gjate Vitit Blerje e vogel Buxheti Shtetit

21 Mirembajtje kompkjutera 200,000 Gjate Vitit Blerje e vogel Buxheti Shtetit

22 Mirembajtje faqe e MSH ne internet 200,000 Prill Blerje e vogel Buxheti Shtetit

23 Mirembajtje centrali dhe rrjeti telefonik 200,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

24 Mirembajtje server rrjet informacioni 100,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

25  Mirembajtje sistemi qendror aspirim kondicionim 200,000 Janar Blerje e vogel Buxheti Shtetit

26 Telefon zyre 4,200,000 Janar Pagese direkte Buxheti Shtetit

Procedura per nevojat e Aparatit te Ministrise se Shendetesise
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27 Telefoni celulare 1,200,000 Gjate Vitit Pagese direkte Buxheti Shtetit

28  Sherbim postar 600,000 Gjate Vitit Pagese direkte Buxheti Shtetit

29  Sherbim telegrafik 600,000 Gjate Vitit Pagese direkte Buxheti Shtetit

30  energji elektrike 1,200,000 Gjate Vitit Pagese direkte Buxheti Shtetit

31 shpenzime uji 550,000 Gjate Vitit Pagese direkte Buxheti Shtetit

32 Te tjer ( dieta, b.v etj) 1,000,000 Gjate Vitit Pagese direkte Buxheti Shtetit
(*) Objekti prokurohet me vlere te plote. Financimi per 

vitin 2012 eshte 100 000 000 leke

(**) Objekti prokurohet me vlere te plote. Financimi per 

vitin 2012 eshte 49 000 000 leke

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shendetesise Berat

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Kontrata shtese per nevojat e fillimit te vitit (rojet+nafta) 688,780 Viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit

2

 Materiale  konsumi ,Kite - reagent per laboratoret shendetit 

publik 1,114,600 Viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti I Shtetit

3 Materiale konsumi per kliniken dentare 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

4 Materiale pastrimi dhe sherbimi 450,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

5 Karburant per automjetet 1,246,500 Viti 2012 Procedure e perqendruar 

ne MB
Buxheti I Shtetit

6 Lende djegese per ngrohje 250,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

7 Mirembajtje  Automjete , Goma dhe Bateri makinash 600,000 Viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti I Shtetit

8 Materiale  per funksionimin e pajisjeve te zyres 350,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

9 Blerje materiale kancelarie 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

10 Shtypshkrime 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

11 Sherbimi I rojeve private 2,360,120 Viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti I Shtetit

12 Mirembajtje aparatura mjekesore e teknike 330,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

13 Mirembajtje e objekteve ndertimore 320,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

14 Mirembajtje e paisjeve te zyrave 250,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

15 Sherbim interneti 150,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

16 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste 2,160,000 Viti 2012 Pagesa Direkte Buxheti I Shtetit

17 Te tjera (dieta,blerje te vogla,etje) 1,110,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

18 Grafi dentare 370,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

19 Siguracion per automjete dhe ndertesa 450,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

20 Veshje per inspektoriatin 250,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

21 Materiale mjekimi 150,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
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22 Softe Informatik me karakter  te pergjithshem 200,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

Institucioni qendror : Ministria e Shëndetësisë

Autoriteti Kontraktor  : Drejtoria e Shendetit Publik   Devoll

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje paisje mobilimi per D.SH.P Devoll 934,000          viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MB Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e  godines se 

laboratoreve bakterologjik dhe fiziko kimik" 330,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

3

Detyrimet nga viti 2011(energji, uje, telefon)+Roje dhe 

Sherbim i Sigurimi me Roje private per muajin dhjetor. 108,071 2012 Buxheti i Shtetit

3.5 Roje dhe sherbim I sigurimit ( per 12 muaj) 472,030 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

4.14 Karburant+vajra per automjetet 576,000 2012 Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti i Shtetit

4.79 Riparim mirembajtje te automjeteve 70,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

5.43 Kancelari 70,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

6.07 Shtypshkrime  blerje  dokumenti 70,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

6.71 Materiale per  pastrim dhe sherbim 100,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

7.36 Materiale te buta e veshje per personelin 250,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

8 Lende djegese per ngrohje 260,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

8.64 Materiale dentare 200,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

9.29 Reagente per laboratorin bakteriologjik + Fizikokimik 250,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

9.93

Ilace  dhe preparate   dizifektante  per sherb  Higj-

Epidemiologj 400,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

10.6 Energji ,uje,telefon,internet  poste 650,000 2012 Buxheti i Shtetit

11.2

Te tjera,dieta,blerje te vogla siguracion  makine ,Mirmbajtja e 

faqes se Internetit, mirmbajtje e Ndertesave. 953,899 2012 Buxheti i Shtetit

11.9 Shpenzime per mirembajtjen e aparaturave 70,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Institucioni qendror : Ministria e Shëndetësisë

Autoritet kontraktor : DSHP Dibër

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Materiale konsumi për klinikat dentare 200000 Qershore 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

2 Kite dhe reagente për labortor kimik dhe bakterologjik 1200000 Qershore 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH      Buxheti i shteti
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4 Materiale të buta (veshje për personelin) 300000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

5 Materiale pastrimi dhe shërbimi 100000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

6 Karburante për automjete 1100000 Korrik 2012 Kerkese per propozim      Buxheti i shteti

7 Karburante per gjeneratore 400000 Mars 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti I Shtetit

8 Lëndë djegëse për ngrohje 400000 Gajtë vitit Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

9  Shtese kontrate 20% per riparim e mirmbajtje 199000 Janar 2012      Buxheti I Shtetit

10 Riparim dhe mirëmbajtja e automjeteve 801000 Qershore 2012 Kerkese per propozim      Buxheti i shteti

11 Blerje goma dhe bateri 400000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

12 Artikuj kancilerie 200000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

13 Shtypshkrime 200000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

14 Shtese kontrate 20% per sherbimi I rojeve private 181000 Shkurt 2012      Buxheti I Shtetit

15 Shërbim i rojeve private 1319000 marrs-prill Kerkese per propozim      Buxheti i shteti

16 Mirmb.objekt.mjek klinik dentare labaoratore DSHP 400000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

17 Mirmb. Paisje ndërtim.impjanistik e paisjeve zyre 280000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

18 Pagesa për energji elektrike, ujë, telefon, postë 1600000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

19 Të tjera ( dieta, blerje të vogla etj0 1000000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

20 Siguracion objekti dhe automjetesh 200000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

21 Shpenzime social-kulturore 0 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

22 Vendime gjyqësore 1520000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel      Buxheti i shteti

23  Dezifektim 0

INSTITUCIONI QENDROR ; MINISTRIA E SHENDETESISE
ENTI PROKURUES; DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK  

ELBASAN                                                                                                                                                        

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Shtesa kontrate per vitin 2011

Roje private(llog.per 4-muaj)

2 blerje materiale dentare , 480 000 3-mujori I-re Prokurim I 

drejtperdrejt+negocim

Buxheti shtetit

Shtesa kontrate per vitin 2011 Buxheti shtetit

karburanti Buxheti shtetit

4 Blerje paisje mobilim zyrash per DSHP Elbasan 480 000 Fond I ngrire Prokurim I drejtperdrejt Buxheti shtetit

5 Projekt-preventivi  Rikonstruksion i (garazh+magazine+WC) 

Elbasan

60 000

Blerje me vlere te vogel

Buxheti shtetit

6 F.V Paisje teknologjike  DHE Elbasan 280 000 drejtperdrejt Buxheti shtetit

7 Blerje kite dhe reagente lab.baktereologjik 960000 Shkurt-Mars Procedure e perqendruar 

ne MSH

Buxheti shtetit

9 Blerje materiale konsumi stomatologjie 600 000 Shkurt-Mars Kerkese per propozim Buxheti shtetit

1 746 693 4-mujori I-re Drejtperdrejt +negocim Buxheti shtetit

3 264 000 3-mujori I-re drejtperdrejt
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10 Blerje karburant per automjete 1 209 600 Shkurt-Mars Procedure e perqendruar 

ne MB

Buxheti shtetit

11 Blerje artikuj kancelarie 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

12 Blerje shtypshkrime 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

13 Materiale te buta - Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

Materiale pastrimi

 dhe sherbimi

15 Sherbimi rojeve private 1 493 384 Shkurt-Mars Kerkese per propozim ‘

17 Sherbime dhe riparime automjetesh 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

18 Goma dhe bateri per automjetet 300 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

Mirembajtje te objekteve ndertimore

 

20 Mirembajtje te objekteve te impianistikes 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

21 Mirembajtje te paisjeve te zyrave 300 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

22 Mirembajtje te paisjeve mjeksore 350 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

23 Materiale mjekimi 300 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

24  Pagesa per energji elektrike,uje, ,telefon, 3 100 000 Gjate vitit Pagesa direkte ‘

Te tjera (Dieta,blerje vlera te vogla,sig.

bojra komp.fatura te palikuiduara  etj.

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E SHENDETESISE

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE FIER

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Kontrata Shtese Mat. Konsumi dentare 356052 Buxh shtetit

2 Kontrata shtese karburant automjete 123589 Buxh shtetit

3 Kontrata shtese Sherbim i rojeve 266888 Buxh shtetit

4 Materiale konsumi per kliniken dentare 1145000 maj - qershor Prokurim nga autoriteti kontraktorBuxh shtetit

5 Kite dhe reagente per laboratoret e shendetit publik 1200000 qershor - korrik

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxh shtetit

6 Kite dhe reagente per laboratoret e shendetit publik 300000 mars-prill Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

7 Kite dhe reagente per labo.(Detyr.2011) 1804135 Shkurt Detyrim 2011

8 Materiale te buta ( veshje per personelin) 200000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

9 Materiale pastrimi e sherbimi 200000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

10 Karburant per automjete 600000 mars-maj Procedure  e perqendruar ne M.BBuxh shtetit

11 Karburant per automjete 300000 shkurt-mars Negocim pa publikim Buxh shtetit

12 Riparim e mirembajtje automjete 150000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

14 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

16 Blerje pjese kembimi 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

Blerje me vlere te vogel ‘

19 480 000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel ‘

25 2 563 000 Gjate vitit
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13 Artikuj kancelarie 480000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

14 Shtypshkrime 480000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

15 Artikuj kancelarie  dekorime per fundvit(Detyr. 2011) 44900 Shkurt

16 Sherbim I rojeve private 1857304 mars-maj Prokurim nga autoriteti kontraktorBuxh shtetit

17 Sherbim I rojeve private 708050 shkurt-mars Negocim pa publikim Buxh shtetit

18 Sherbim I rojeve private(Detyri.2011) 222405 Shkurt

19 Mirembajtje objekte ndertimore , impjantistike 200000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

20 Siguracione per automjete 40000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

21 Siguracion per ndertesat 200000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

22 Te tjera ( dieta, blerje te vogla etj) 280700 gjate vitit Negocim pa publikim Buxh shtetit

23 Pjese  kembimi goma  e  bateri 80000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

24 Mirembajtje  aparatura 100000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

25 Energji, uji, telefon ,posta 3195912 gjate vitit Buxh shtetit

26 Veprimtari social-kulturore 180000 mars Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

27 Te  tjera 204950 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

28 Materjale  per  funksionimin  e  pajisjeve  te  zyres 100000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxh shtetit

29 Detyrime  ndaj  proceseve  gjyqesore 2011 980115 janar Buxh shtetit

INSTITUCIONI  QENDROR  MINISTRIA  E  SHENDETSISE

Autoriteti  kontraktor  Drejtoria  Shendetit  Publik  Gjirokaster. 

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje per laboratoret e DHE Gjirokaster 2,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

2 Fatura  te  palikujduara nga  viti  2011. 790,000 Janar-Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

3 Kontrate shtese per fillim vitin 2012 300,000 Janar-Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

4 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

5 Kite dhe reagente per laboratoret biokimik dhe baktereologjik 800,000 Gjate  vitit

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

7 Medikamente 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

8 Materiale te buta, uniforma, veshje, etj. 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

9 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

10 Karburant per automjete 1,500,000 Janar-Mars Procedure e perqendruar ne MBBuxheti i Shtetit

11 Pjese kembimi per automjete 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

12 Sherbim  dhe  riparim  automjetesh 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

13 Artikuj kancelarie 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

14 Shtypshkrime 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

15 Sherbim  me roje  private 1,000,000 Gjate  vitit Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

16 Mirembajtja e paisjeve teknike 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

17 Mirembajtja e objekteve ndertimore 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

18 Mirembajtje zyre te pergjithshme 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
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19 Mirembajtje rrjeti elektrik, elektronik dhe informatik 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

20 Sherbimi i internetit dhe e-maili 300,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

21 Pagesa per energji,uje,telefon 3,000,000 Gjate  vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit

22 Te tjera (dieta,blerje te vogla,etj) 4,000,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

23 Dizifektant 400,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

24 Siguracioni dhe dokumentacioni automjeteve 110,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise

ENTI PROKURUES :Drejtoria e Shendetit Publik Gramsh

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Fond I Ngrire 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

1 Detyrime te prapambetura nga viti 2010 105,000 3 mujori  I Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

2 Kontratat shtese per vitin 2011 524,511 3mujori I Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

3 Materiale konsumi per klinikat dentare 300,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

4
Kite dhe reagente per laboratorin mikrobiologjik  dhe 

Higjenes 250,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

5
Blerje materiale te buta (veshje per personelin e 

inspektoriatit) 180,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

6 Blerje materiale pastrimi dhe sherbimi 200,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

7 Karburant per Automjete. 706,300 Gjate vitit Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti i shtetit

8 Riparime mjetesh transporti 250,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

9 Artikuj kancelarie 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

10 Shtypshkrime 200,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

11 Sherbimi me roje private 989,900 Gjate vitit Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti i shtetit

12 Mirembjatje e objekteve ndertimore, 250,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

13 Mirembjatje e rrjetit hidraulik elektrik etj. 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

14 Sherbimi i internetit dhe e-maili 80,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

15 Pagesa per Energji elektrike.,uje, telefon etj 945,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

16 Goma per automjetet + bateri ,vaj alkol dhe uji antifriz 150,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

17 Te tjera ( dieta,blerje te vogla,, etj) 1,299,289 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR   MINISTRIA SHENDETESISE

 18 - Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit Publik Has Leke

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit
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4 Kanceleri 200,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

5 Materiale pastrimi, dezinfektimi 100,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

6 Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres 90,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

7 Furnizime me materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme 70,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

10 Ilace dhe materiale mjekosre 150,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

11 Materiale per shendetin publik 200,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

12 Elektricitet 150,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

13 Uje 0 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

14 sherbime telefonike 90,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

15 Sherbim postar 30,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

16 Sherbime per ngrohje gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

17 sherbime bankare gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

18 Roje private 1,464,000 MB Kerkese per propozim Buxheti MSH 2010

19 Sherbime interneti 55,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

20 Karburant dhe vaj 1,295,000 gjate vitit 2011

Procedure e perqendruar 

ne MB Buxheti MSH 2010

21 Pjese kembimi, goma, bateri 100,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

22 Shpenzime te siguracioneve te mjeteve te transportit 23,000 gjate vitit 2011 Negocim pa publikim Buxheti MSH 2010

23 Shpenzime udhetimi (dieta) 360,000 gjate vitit 2011 Negocim pa publikim Buxheti MSH 2010

24 Mirembajtej objekti ndertimor 150,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

25 Mirembajtje e aparaturave dhe paisjeve teknike 0 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010

26 Mirembajtje e mjeteve te transportit 200,000 gjate vitit 2011 Negocim pa publikim Buxheti MSH 2010

27 Takse ndertese 20,000 gjate vitit 2011 Negocim pa publikim Buxheti MSH 2010

28 Shpenzime per Honorare 258,000 gjate vitit 2011

Prokurim me vlera te 

vogla Buxheti MSH 2010
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Institucioni qendror:Ministria e Shendetesise
Drejtoria e Shendetit Publik  Kavaje

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje per laboratoret e DSHP Kavaje 1,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1 Kont.sht. per plots.nev.fill V.2012 mallra e sherbime 788000       Janar      2012 Negocim pa publikim  Buxheti  I  Shtetit

2 Kite dhe reagente per laboratoret 2500000     6-mujori  I  2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH  Buxheti  I  Shtetit

3 Sherbim I rojeve private 3580500       Mars       2012 Procedure e hapur  Buxheti  I  Shtetit

4 Karburant per automjete 750000 Shkurt      2012 Procedure e hapur  Buxheti  I  Shtetit

5 Materiale konsumi per Kliniken dentare 200000 Mars       2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

6 Materiale konsumi per epidemiologjine 200000 Mars       2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

7 Sherbim interneti dhe e-mail 150000 Gjate       vitit prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

8 Artikuj kancelarie 170000 Shkurt    2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

9 Shtypshkrime 150000 Shkurt     2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

10 Materiale te buta 200000  Prill        2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

11 Materiale pastrimi dhe sherbimi 130000 Mars       2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

12 Goma e bateri per automjetet 140000 Maj        2012 prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

13 Mirembajtje te paisjeve mjeksore 100000      Gjate  vitit prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

14 Mirembajtje paisjeve elektronike zyrave 50000      Gjate  vitit prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

15 Riparim e mirembajtje automjete 200000      Gjate  vitit prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

16 Te tjera(djeta,blerje te vogla e tjere) 691500      Gjate  vitit prok.drejtperdrejt  Buxheti  I  Shtetit

Institucioni qendror:Ministria e Shendetesise
Drejtoria e Shendetit Publik  Kolonje

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Fond I Ngrire - Blerje pajisje zyre per DSHP Kolonje 200,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2010 50,000 gjate vitit Negocim pa publikim
Kontrata shtese per plots.nevoj.ne fillim te vitit 80,000 gjate vitit Negocim pa publikim

Kite reagente dhe materiale konsumi  per laboratoret 750,000 gjate vitit

Procedure e perqendruar 

ne MSH  Buxheti  I  Shtetit

Karburant per automjete 480,000 gjate vitit Negocim pa publikim
Materiale te buta (veshje personeli) 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
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Materiale pastrimi dhe sherbimi 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Siguracion kolaudim automjetesh 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Lende djegese per ngrohje 290,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Pjese kembimi per automjete 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Art kancelarie 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Shtypshkrime 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Mirembajtje pajisje mjekesore 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Mirmbajtje obj, ndertimore impjant, sist ngrohje 450,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Te tjera blerje te vogla djeta 1,400,000 gjate vitit Negocim pa publikim  Buxheti  I  shtetit

Pagesa per energji, uje tel. etj 1,340,000 gjate vitit Negocim pa publikim  Buxheti  I  shtetit

Taksavendore 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Mirmbajtje mjete transporti 260,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

 Goma, bateri automjetesh 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel  Buxheti  I  shtetit

Institucioni  Qendror:Ministria e Shendetsise

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2011 0 1671500 B.Shetetit

2 Kontrata shtese per plots.nevoj.ne fillim te 

vitit 2011 me mallra dhe sherbime. 844280 Janar-Shkurt Negocim pa publikim B.Shetetit

3 Materiale konsumi dhe instru. per Sherb Dentar 480000 Qershor Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

4 Materiale konsumi mjeksore spitalore 200000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

5 Kite dhe reagente per labo.Kimik + Bakterio. 480000 Korrik Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

6 Materiale te buta( veshje per personelin) 270000 Tetor Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

7 Materiale pastrimi dhe sherbimi   90000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

8 Lende djegse per autom,karburant Diesel(tollona)  1200000 M.Brendshme Kerkese per propozim B.Shetetit

9 Lende djegse per ngrohje ( gas + dru zjarri) 270000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

10 Lende djegse per ngrohje industriale ( me bot) 1680000 M.Brendshme Kerkese per propozim B.Shetetit

11 Shtypshkrime 120000 Maj-Qershor Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

12 Kancelari 100000 Maj-Qershor Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

13 Sherbimi i rojeve private 1200000 Shkurt Kerkese per propozim B.Shetetit

14 Rip.dhe mirembajtje te automjeteve 250000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

15 Mirembajtje te objekteve ndertimore 150000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

16 Sherbimi i internetit dhe e-maili 120000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B.Shetetit

17 Siguracion per automjetet + ndertesat  120000 Gjate vitit Negocim pa publikim B.Shetetit

18 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon 2500000 Gjate vitit Negocim pa publikim B.Shetetit

19 Te tjera( dieta,blerje te vogla,etj.) 2254220 Gjate vitit Negocim pa publikim B.Shetetit

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor :Drejtoria e Shendetit Publik Kruje

Drejtoria Shendetit Publik Qarkut,Korce                                                                                                 Viti 2011
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Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Fond I Ngrire - Blerje pajisje mobilimi per zyrat e DSHP Kruje 500,000          viti 2012
Kerkese per propozim

Buxheti i Shtetit

1 Kancelari 300,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

2 Materiale per patrim,ngrohje e dezinfekt. 300,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

3 Materiale per funksionimin e pajis.te zyres 200,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

4 Blerje dokumentacioni 250,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

5 Furnizime dhe mat.te tjera zyre dhe te pergj. 300,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

6 Uniforma dhe veshje te tjera speciale (materiale te buta) 100,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

7 Ilace dhe materiale te tjera mjeksore (stomatologj.) 200,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

8 Libra dhe publikime profesionale 50,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

9 Materiale dhe pajisje laboratorike e te sherb.publik 400,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

10 Te tjera materiale e sherbime speciale 150,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

11 Elektricitet 500,000 Gjate vitit           - Buxheti I shtetit

12 Uje 50,000 Gjate vitit           - Buxheti I shtetit

13 Sherbime telefonike 300,000 Gjate vitit           - Buxheti I shtetit

14 Posta dhe sherbim korier 35,000 Gjate vitit           - Buxheti I shtetit

15 Karburant dhe vaj 400,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

16 Pjese kembimi,goma dhe bateri 200,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

17 Shp.te siguracionit,takse kolaud.te mjetit te transportit 100,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

18 Shpenz.per mirembajtjen e objekteve ndertimore 300,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

19 Shpenz.per miremb.e aparateve e pajisjeve teknike 200,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

20 Shpenz.per miremb.e mjetit te transportit 100,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

21 Shpenzime per miremb.e pajisjeve te zyrave 100,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

22 Takse bashkie 100,000 Gjate vitit           - Buxheti I shtetit

23 Shpenz.per te tjera materiale e sherbime operative 365,000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdr. Buxheti I shtetit

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Shendetit Publik Kucove

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje laboratorike per DSHP Kucove 1,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit ne 

mallra+sherbime
120,000 2012

Negocim pa publikim
Buxheti i Shtetit
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2 Materiale konsumi per klinikat dentare e higjene 150,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

3
Kite dhe reagent per laboratoret spitalore dhe shendetit 

public
200,000 2012

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i Shtetit

4 Materiale te buta (veshje personeli dhe mbulesa shtrati) 170,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

5 Materiale pastrami pastrami dhe sherbimi 30,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

6 Karburante per automjete(Me negocim pa shpallje) 100,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

7 Karburante per automjete(Proc.perq ne M.Brendshme) 600,000 2012 Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti i Shtetit

8 Riparime dhe mirembajtje automjetesh 150,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

9 Artikuj kancelarije 250,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

10 Shtypshkrime 200,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

11
Mirembajtje e pajisjeve mjekesore (spital, Kl. Dentare, lab. 

Higjenes)
20,000 2012

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i Shtetit

12 Mirembajtje e objekteve ndertimore 200,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

13 Pagesa per energji elektrike, uje, telefon 720,000 2012 Negocim pa publikim Buxheti i Shtetit

14 Sherbim internet 100,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

15 Te tjera, (dieta, blerje te vogla) etj 390,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

16 Pjese kembimi, goma dhe bateri 100,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

17 Siguracion mjetesh 0 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

18 Shpenzime tjera operative 100,000 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

19 Detyrime dhe kompesime legale 400,000 2012 Negocim pa publikim Buxheti i Shtetit

INSTITUCIONI  QENDROR ;MINISTRIA E  SHENDETESIS
ENTI  PROKURUES : DREJTORIA  RAJONALE E KUKES

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Ndertim catie per god e lab.kimik biokimik dhe 

Q.Plan.Familjar Kukes-nga v.2011 2,485,000       viti 2012
Kerkese per propozim

Buxheti i Shtetit

1 Detyrimet  nga  viti 2011 1,800,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

2 Furnizim  me  medikamente 200,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

3 Furnizim  me  materiale  mjekimi 100,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

4 Furnizim  me materiale  stomotologjike 0 20.05.2010 Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

5 Furnizim me Reagente per Laboratorin  Kimik 200,000 20.04.2010 Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

6 Furnizim me materiale (Ragente )per laboratoret Bakterial 200,000 23.03.2010 Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

7 Furnizim  me materiale  te buta+veshmbadhje per Higjen 0 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

8

Furnizim  me  materiale  te  butaa per personelin 

shendetsore 200,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

8 Furnizim me materiale pastrimi 300,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

9 Furnizim me shtypshkrime 400,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

10 Furnizim me kancelari 300,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit
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11 Sherbime  Roje  Objektesh  me roje private 600,000 Shkurt 2012Me  negocim me shpallje kontrateBuxheti I Shtetit

12 Mirmbajteje  Automjetesh 400,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

Mirmbajtje Objekti Sherbimi Stomotologjik si dhe nyjet 

Hydrosanitare 800,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

Mirmbajtje paisjeve  elektrike,laborotorike,elektronike 300,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

13 Blerje  Pjese  kembimi ,antifrize  etj 200,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

14 Blereje  goma +Bateri,vajra e lubrifikante 100,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

15 Blerje  Gazoil per automjetet 1,440,000 Viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MB Buxheti I Shtetit

16 Sherbim  interneti 100,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

17 Sigurim automjetesh dhe ndertesave 150,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit0 Buxheti I Shtetit

17 Te tjera (Enerxhi  elektrike,Uje,Telekom,Sherb Postare) 1,700,000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit
18 Te tjera (Blerje  me leke ne dore,Djeta  etj) 2660000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte Buxheti I Shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E 

SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

KURBIN

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Blerje Barna e materiale mjekimi ,kite dhe reagente 4,000,000 Qershor 

Blerje e Perqendruar ne 

spitalin rajonal Lezhe Buxheti I Shtetit 

2 Blerje Barna e materiale mjekimi ,kite dhe reagente 3,700,000 Mars Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit 

3 Blerje materiale pastrimi  480,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

4 Blerje bluza  pune dhe materiale te buta 220,000 Shkurt  Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

5 Karburant (eurodiezel per automjetet ) 2,000,000 Korrik  Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti I Shtetit 

6 Karburant (eurodiezel per automjetet ) 2,000,000 Shkurt Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit 

7 Blerje lende djegese per ngrohje (solar) 1,500,000 Korrik  Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti I Shtetit 

8 Riparim e Mirembajtje te automjeteve 1,200,000 Maj Kerkese per propozim Buxheti I Shtetit 

9 Blerje artikuj kancelarie 480,000    Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

10 Blerje shtypshkrime 480,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

11 Sherbim Roje private 2,470,000 Korrik Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti I Shtetit 

12 Sherbim Roje private 530,000 Janar Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit 

13 Blerje ushqime per nevoja spitalore 1,300,000 Maj Kerkese per propozim Buxheti I Shtetit 

14 Blerje ushqime per nevoja spitalore 960,000 Mars Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit 

15 Mirembajtje  te lavanterise 100,000 Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

16 Blerje materiale elektrike 150,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

17 Blerje materiale hidraulike 150,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

18 Blerje materiale ndertimi 100,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

19 Sherbim Interneti 70,000 Janar Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 
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20 Sherbime postare dhe abonime 190,000 Janar Buxheti I Shtetit 

21 Sigurim Ndertesash ambjenteve te spitalit Lac 480,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

22 Sigurim TPL 40,000 Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

23 Taksa qarkullimi , rregjistrimi ,KTV 250,000 Prill Buxheti I Shtetit 

24 Pagese per energji elektrike 1,500,000 Gjate vitit Buxheti I Shtetit 

25 Pagesa per shpenzime telefonike 282,000 Gjate vitit Buxheti I Shtetit 

26 Pagese per uje 1,000,000 Gjate vitit Buxheti I Shtetit 

27

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore(Lyerje e 

ambjenteve te brendeshme te spitalit) 480,000 Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

28 Peshematje 52,000  Nentor Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit 

29 Takse vendore 36,000 Shkurt Buxheti I Shtetit 

30 Shpenzime transporti per te semuret me dialize 100,000 Janar Buxheti I Shtetit 

31

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave me mallra dhe 

sherbime deri ne zhvillimin e tenderave 2,550,000 Janar 

Negocim pa publikim

Buxheti I Shtetit 

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E 

SHENDETESISEAutoriteti Kontraktor: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

LEZHE

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Blerje pajisje per laboratorin bakterologjik DSHP Lezhe 850,000          viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

2 Blerje pajisje per laboratorin kimik DSHP Lezhe 1,351,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

3

Fond I Ngrire - Blerje pajisje mobilimi per zyrat e DSHP 

Lezhe 500,000          viti 2012
Kerkese per propozim

Buxheti i Shtetit

4 Kontrat  shtese 305,000 Janar Negocim pa publikim Buxheti Shtetit

5 Kancelari 480,000 gjate vitit blerrje te vogla Buxheti Shtetit

6 Materiale per pastrmi dhe sherbime 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

7 Rojet dhe sherbimet e sigurimit 1,102,000 mars Kerkese per propozim Buxheti Shtetit

8 Materiale per funksionim e paisje zyre 300,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

9 Sherbime mbajtje te sistemit kompjuterik 350,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

10 Uniforma dhe veshje speciale 250,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

11 medikamente per sherbimin dentar 480,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

12 Blerie materiale mjekimiper sherbimin dentar 480,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

13
Kite reagente  dhe materiale konsumi per laboratorin 

bakteorologjik 960,000 Gjate  vitit

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti Shtetit

15 Energji elektrike 900,000 Gjate  vitit me negocim me njoftim Buxheti Shtetit

16 Blerie  dokumenta 480,000 Gjate  vitit me negocim me njoftim Buxheti Shtetit

17 Uje 200,000 Gjate  vitit me  negocim me njoftim Buxheti Shtetit

18 Telefon dhe faks 500,000 Gjate  vitit me negocim me njoftim Buxheti Shtetit

19 Posta dhe sherbime korrieri 150,000 Gjate  vitit me negocim me njoftim Buxheti Shtetit

20 Lend djegse per ngrohje 200,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit
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21 Sherbime  printimi dhe publikimi 480,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

22 Karburant 800,000 Gjate  vitit Procedure e perqendruar ne MB Buxheti Shtetit

23 Pjese kembimi rrota dhe bateri 480,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

24 Kosto e sigurimit te mjeteve te transportit 200,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

25 Shpenzime te tjera operative 200,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit
26 Mirembatje  ndertesa 300,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

27 Mirembatje  aparaturave  e paisje teknike 430,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

28 Mirembatje mjeteve te transportit 480,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

29 Shpenzime mirembatje paisje zyrash 115,000 Gjate  vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E 

SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

Librazhd

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Detyrime te pa likujduara nga viti 2011 1752000 Janar 

2

Sherbimi i rojeve private per nevoja emergjence ne fillim te 

vitit 820000 Janar 

Negocim pa publikim

Buxheti shtetit 

3 Kite dhe reagente per laboratoret e DSHP 400000 Shkurt-Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

4 Veshje per personelin 100000 Shkurt-Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 200000 Shkurt-Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

6 Karburant per  automjetet 310000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

7 Riparime dhe mirembejtje  automjetesh 200000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

8 Artikuj kancelarije 150000 Shkurt-Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

9 Shtypshkrime 100000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

10 Sherbimi i rojeve private 1250000 Mars-Prill Kerkese per propozim Buxheti shtetit 

11

Goma ,bateri,vaj ,alkol,uje antifrize graso,filtra ajri,nafte,vaji 

per automjetet 50000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

12 Siguracion i detyrueshem per automjetet 20000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

13

Shpenzime te tjera transporti (Taksa 

regjistrimi,qarkullimi+kolaudim automjetesh) 10000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

14 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon,poste 320000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

15 Te tjera [dieta,blerje te vogla etj] 400000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

16 Sherbimi  i internetit dhe e-mail 60000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

17 Materiale konsumi per kliniken dentare 358000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR . MINISTRIA E SHENDETSISE

AUTORITETI KONTRAKTOR  DREJTORIA  SHENDETIT PUBLIK LUSHNJE

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit
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Fond I Ngrire - Blerje pajisje per zyrat e DSHP Lushnje 500,000          viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

1 Kontrata shtese  per mallra dhe sherbime   700 000 Janar-shkurt Negocim pa publikim B shtetit

2 Blerje medikamente stomatologjike 1 300 000 Maj Kerkese per propozim B shtetit

3 Reagente per lab bakterologjik dhe kimik    400 000 Qershor Kerkese per propozim B shteti

4 Materiale pastrimi  dhe sherbimi    400 000  Mars Blerje me vlere te vogel B shtetit

5 Karburant per automjete 1 365 000 Gjate viti Kerkese per propozim B shtetit

6 Riparim dhe mirmbajtje automjete    200 000  Mars Blerje me vlere te vogel B shtetit

7 Artikuj kancelarie + materiale fuink.paisje zyre    400 000  Shkurt Blerje me vlere te vogel B shtetit

8 Shtypshkrime    300 000 Qershor Blerje me vlere te vogel Bshtetit

9 Sherbimi i rojeve private  1350 000 Prill Kerkese per propozim B shtetit

10 Mirembajtje paisjeve mjeksore    480 000 Maj Blerje me vlere te vogel B shtetit

11 Miremb objekteve ndertimore    400 000 P;rill Blerje me vlere te vogel B shtetit

12 Sherbimi internetit dhe mirembajtje    300  000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel B shtetit

13 Veshje personeli    200 000 Shkurt Blerje me vlere te vogel B shtetit

14 Blerje medikamente mjekimi     400 000 Shkurt Blerje me vlere te vogel B shtetit

15 Materiale te buta     300 000  Prill Blerje me vlere te vogel B shtetit

16 Pagese energji,uje,telekom,etj.  1 505 000 Cdo muaj Negocim pa publikim B shtetit

INSTITUCIONI QENDROR . MINISTRIA E SHENDETSISE

AUTORITETI KONTRAKTOR  Malesia e Madhe

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

A Shpenzime investime

1 fond I ngrire -Blerje pajisje mobilimi per DSHP M.Madhe 450,000                

2

Blerie paisje mjeksore per lab e shendetit publik DSHP M. 

Madhe  * 1,500,000             Gjate vitit

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i shtetit

Shuma

B Shpenzime operative

1

Pagesa per detyrime kontraktuale te prapametura 

(elektricitet, telefon, postare. etj) 400,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

2 Artikuj kancelarie 480,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

3 Mat. Per pastrim , dezifektim, ngrohie e ndricim 300,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

4 Mat. Te buta (Uniforma dhe veshje tjera speciale) 90,000                Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

5 Ilace dhe materiale mjeksore 200,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

6 Pagesa pes energji elektrike, uje, telefon, poste 400,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

7 Lende djegese per ngrohje 300,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

8 Sherbime te sigurimit dhe ruajties 360,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit
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9 Karburant dhe vaj 480,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

10 Pjese kembimi goma e bateri 200,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

11 Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit 30,000                Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

12 Te tjera  (dieta, blerie te vogla, shp. Operative etj.) 350,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

13 Shpenzime per mbirmajtjen e obj. ndertimore 60,000                Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

14 Shpenzime per mbirmajtjen e mjeteve te transportit 100,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

15 Shpenzime per mbirmajtjen e paisjeve te zyrave 150,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

16

Shpenzime per egzekutimin e Vendimeve Gjyq.per te 

larguarit nga puna 100,000              Gjate vitit Prok.me blerje te vogel Buxheti i shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR :      MINISTRIA E 

SHENDETESISE
Autoriteti  Kontraktor:                    Drejtoria e Shendetit Publik 

MAT

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Projekt-preventiv per rikonstruksionin e QSH ne fsh.Rripe 

Kom.Gurre Mat 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv per rikonstruksionin e ish-maternitetit ne 

bashkine Klos   Mat 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv per rikonstruksionin e QSH ne fsh.Lis 

Kom.Lis Mat 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mjekesore per lab fiziko/kimik dhe bakterologjik 

ne sherbimin e higjenes dhe epidemiologjise DSHP Mat 1,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1 Detyrim nga viti 2011 - Roje Private 2011 45,000 Viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit

2 Kontrate Shtese per Karburante per Automjete 160,000 Viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit

3
Sherbim paisje me Telekamera te ambienteve te Sherbimit 

Higjene Epidemiologjise DSHP-se MAT 480,000
Viti 2012

Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

4 Materiale Pastrimi dhe sherbimi 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

5 Blerje Tonera te ndryeshme 100,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

6 Karburant 800,000 Viti 2012 Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti I Shtetit

7 Blerje Gazi 80,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

8 Sherbim Mirembajtje Automjetesh 300,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

9 Goma dhe Bateri 100,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

10
Vendime Gjyqesore pas miratimit nga Ministria 600,000

Viti 2012
Negocim pa publikim

Buxheti I Shtetit

11 Artikuj Kancelarie 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
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12 Sherbim me Roje Private 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

13
Mirembajtje e Objekteve Ndertimore + Hidrosanitare + 

Impianistike 400,000
Viti 2012

Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

14 Kite dhe Reagente 400,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

15
Qelqurina , epruveta , pjata petri , etj per Lab.Bakteriologjik + 

Kimik. 200,000
Viti 2012

Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

16
Materiale Mjekimi + Sherbimi per Sherbimin e 

Epidemiologjise 300,000
Viti 2012

Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

17 Pagesa per Energji elektrike,uje,telefon dhe post 800,000 Viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit

18 Materiale Mjekimi (Inferm.Mjek.Fam.) 75,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

19 Materiale Stomatologjike 480,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

20 Sherbime Mirembajtje Blegtorie (Dashi) 80,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

21
Materiale Shtypshkrimi per Stomatologjine (kartela+regjistra) 400,000

Viti 2012
Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

22 Sherbimi DDD 200,000 Viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

23 Te tjera ( Blerje me Vlere te Vogel etj.) 800,000 Viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti I Shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E 

SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

Mallakaster

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje laboratorike per sherbimin e higjenes DSHP 

Mallakaster 1,000,000       Gjate vitit

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E 

SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

MIRDITE   

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Nr        Objekti i prokurimit                      Fondi limit Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Burimi financimit

Investime Shpenzime te tenderit

1 Reagente+kite  per laboratorin 400,000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

2 Mat. te buta  rroba pune  per higjenen 200,000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit
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3 Karburant per automjetet 900,000 0 Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti shtetit

4 Riparim automjetesh 200,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

5 Kancaleri 400,000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

6 Shtypshkrime 150,000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

7 Mirmb.ob. ndertimor+paisje e aparatura 250,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

8 Goma +Bateri per automjetet 100,000 Shtator Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

9 Materiale pastrimi 200,000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

10 Sherbimi rojeve private 400,000 Mars-Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

11 Paisje elektrike+hidraulike 250,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

12 Energji elektrike 1,100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

13 Uji pishem 720,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

14 Telefon +Internet+posta 400,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

15 Te tjera blerje te vogla 330,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :  MINISTRIA E 

SHENDETESISE

Autoriteti kontraktor :  Drejtoria e Shendetit Publik Permet

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Materiale pastrimi dhe sherbimi 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

2 Artikuj kancelerie 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

3 Shtypeshkrime 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

4 Karburant per automjetet 900,000 gjate vitit Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit

5 Sherbimi I rojeve private 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

6 Riparim, mirembajtje automjetesh 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

7 Pjese kembimi (goma, bateri) 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

8 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

9 Kite dhe reagenta per laboratoret 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

10 Pagesa per energji,uje,telefon,poste etj 800,000 gjate vitit Pagesa Direkte Buxheti i Shtetit

11 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

12 Mirembajtje te paisjeve te zyrave 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

13 Materiale elektrike, hidraulike 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

14 Mirembajtje te paisjeve mjekesore 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

15 Siguracion per automjete dhe ndertesa 70,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

16 Kontrata shtese per nevojat e fillim vitit 180,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

17 Mirembajtje te objekteve ndertimore 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

18 Te tjera (Dieta,blerje te vogla etj) 1,500,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
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Institucioni Qendror :MINISTRIA  E  SHENDETESISE
DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK PUKE

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje per lab.Kimik-Biokimik DSHP Puke 1,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1 Ilaqe dhe materiale mjekesore 400,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

2 Materiale e paisje laboratorike  200,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

3 Karburant per automjetet (Nafte D1) 950,000 Mars

Procedure e perqendruar 

ne MB B.shtetit

4 sherbime te ndryshme per automjetet 400,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

5 Blerje pjese nderrimi per automjetet 400,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

6 Shtypshkrime 400,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

7

Mirembajtje e objekteve ndertimore ,impjanistikes,  pajisjeve 

e aparaturave te ndryshme. 200,000 Mars

Negocim pa publikim

B.shtetit

8 Sherbimi i Rojeve Private 420,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

9

Pagesa per energji elektrike ,uje,telefon,postadhe sherbime 

te tjera 1,295,000 Shkurt

Negocim pa publikim

B.shtetit

10 Printime 16,000 Shkurt Negocim pa publikim B.shtetit

11 Siguracion automjetesh 50,000 Shkurt Negocim pa publikim B.shtetit

12 Evadim  mbeturinash 400,000 Mars Negocim pa publikim B.shtetit

13 te tjera materiale, dieta , blerje te vogla ,etj 1,000,000 Shkurt Negocim pa publikim B.shtetit

14 Ekzekutim vendime gjyqesore 2,126,207 Prill Negocim pa publikim B.shtetit

15 Udhetime te brendsh ,dieta 1,064,000 Maj Negocim pa publikim B.shtetit

Fatura te palikujduara 178,689 Qershor Negocim pa publikim B.shtetit

Institucioni   Qendror  : MINISTRIA   E  SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor : Drejtoria  e  Shendetit  Publik  Sarande 

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

A Investime (art 230,231)

1 Rikonstruksioni  I Godines  se DSHP Sarande 4800.000 Fond I  Ngrire Buxheti  Shtetit

2 Superviz+kolaudim 500.000 Fond I  Ngrire Buxheti  Shtetit

                             Shuma   Investime 

B Shpenzime operative  ( Art.602  mallra  dhe  sherbime ) 7500.000

Shpenzime operative  ( Art.602  mallra  dhe  sherbime ) nga 

te  ardhurat  dytesore 100.000

1 Pagesa    per  detyrimet  kontraktore  nga  viti  2011 983.349 Buxheti  Shtetit

2 Materiale  konsumi  per  kliniken  dentare , 300.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

2 Materiale  konsumi  ,reagente  per  higjenen. 350.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

3 Kite  dhe   reagente  per  laboratorin  bakteriologjik 400.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit
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4 Materiale  pastrimi  dhe  sherbimi 300.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

5 Karburant  per  automjete 1100.000 Procedure e perqendruar ne MBBuxheti  Shtetit

6 Riparime   dhe  mirmbajtje  per  automjte 400.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

7 Blerje   goma   dhe  pjese  kembimi 400.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

8 Artikuj   kancelarie 250.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

9 Blerje  veshje personeli mjeksor dhe  insp .sanitar 280.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

10 Shtypshkrime 100.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

11 Materiale  mjekimi 100.000 Blerje me vlere te vogel Nga te  ardhurat dytesore

12 Mirmbajtje  e  paisjeve  mjeksore  dhe  paisje   zyre etj. 400.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

13 Sherbim  interneti  dhe   e-maili 100.000 Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

14 Pagesa  energji  elektrike  ,uje,telefon. 700.000 Buxheti  Shtetit

15 Te  tjera (dieta ,blerje  te  vogela etj.) 909.411 Buxheti  Shtetit

16 Ekzekutim  vendimi gjyqesore 527.240 Buxheti  Shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise
Autoriteti Kontraktor: D.Sh.Publik Qarkut   Shkoder  

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Rikonstruksion I laboratorit bakterologjik DSHP Shkoder-nga 

v.2011 2,226,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per "Rikonstruksion I godines se 

garazhdit +shtese kati per kthim ne repart riaftesimi per 

personat me aftesi te kufizuar Shtepi Mimoza. DSHP 

Shkoder" 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

1 Kontrata te prapambetura viti 2011 1,676,593           viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti i Shtetit

2 Shtesa kontratash 20 % 6,056,543           viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti i Shtetit

4 Kontratat shtese me negocim ( rojet ) 1,850,330           viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti i Shtetit

5 Blerje Artikuj  Kancelerie 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

7 Blerje tonera ( fotokopjo, printera ) 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

8 Blerje Materjale pastrimi 2,400,000           viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

9  Blerje Gaz per ngrohje 300,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

10 Blerje Materjale te pergjithshme zyre 400,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

11 Blerje Shtypshkrime 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

12 Blerje Materiale te buta ( konfeksione ) 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

13 Blerje Veshje uniforme per personelin 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

14 Blerje Ilaçe ( Medikamente spitali Psiatrik ) 2,200,000           viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

15 Blerje Materjale mjekimi stamatologjike 1,800,000           viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

16 Blerje Kite dhe reagente per Laboratoret 1,800,000           viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

17 Blerje Materjale dezinfektim,deratizim dhe dehidratimi  200,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

20 Blerje ushqime   te ndryshme 9,000,000           viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit
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21 Blerje Karburant per automjete dhe gjenerator 1,300,000           viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

22 Blerje Lende djegese per ngrohje ( nafte ) 3,000,000           viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

23 Blerje Goma e bateri 200,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

25 Blerje grilash per  Laboratorin Bakteriologjik 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

27 Sherbimet te sigurimit dhe ruajtjes se objekteve 4,549,670           viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

28

Mirembajtje ( shpenzime ) per Shtepine e Vjeter Shendeti 

Mendor 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Sherbime bojatisje ambiantesh 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

29 Mirembajtje impianistike 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

30 Sherbim qepje perde etj ( Spitali i Ri Psiatrik ) 100,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

31 Mirembajtje paisje zyre 400,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

32 Mirembajtje paisje rrjeti interneti/ plus program finace 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

33 Mirembajtje aparatura elektro mjeksore 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

34 Mirembajtje mjete transporti 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

35 Mirembajtje mjete ( gjenerator ) 400,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

37 Mirembajtje  paisje hotelerie 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Mirembajtje e sistemime te KUZ ne spitalin Psiatrik 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

38 Sherbime pastrim 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Sherbim gjelberimi 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

39

Shpenzime qethje,rrojtje,etj (banoret ne Sp. Psiatrik e 

Shtepite e Mbeshtetura ) 300,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

40

Shpenzime per aktivitete  per banoret e shtepiave te 

mbeshtetura sh. Mendor 480,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

41

Shpenzime per vendosje matesa per ujin dhe energjine 

elektrike 200,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

43

Shpenzime per  pagese per pjesmarresit ne tendera ( 

specialist nga jashte ) 100,000              viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Shpenzime per  pagese per punonjes me kontrate 600,000              viti 2012 Buxheti i Shtetit

46 Energji elektrike, uje, telefon,poste. 12,206,864         viti 2012 Buxheti i Shtetit

47

Sig.auto +objektesh,shpen. udhetim e djeta ,libra, publikime. 

B. te vogla etj. 800,000              viti 2012 Buxheti i Shtetit

Institucioni   Qendror  : MINISTRIA   E  SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor : Drejtoria  e  Shendetit  Publik Skrapar

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje mobilimi per zyrat e DSHP Skrapar 298,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv per rrethim te godines se DSHP Skrapar 210,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

1 Pagesa Per detyrime te meparshme 50,000 gjate vitit Negocim pa publikim

2 Karburant per automjete me TVSH 480,000 gjate vitit Negocim pa publikim Buxheti  Shtetit
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3 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

4 Sherbime roje private 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

5 Uniforma per personeli perparse 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

6 Materile pastrimi dhe sherbime 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

7 Art kancelarie letra , dosje ,tonera 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

8 Shtypshkrime, blerje, dokumentacione etj 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

9 Mirembajtje objeketeve ndetimore etj 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

10 Materile elektrike hidraulike etj 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

11 Shpenzime transporti, goma, bateri, vajra, sig, taksa etj 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

12 Pagesa per energji , uje , tel. poste etj 500,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

13 Te tjera ( sherbime , dieta , prokurime me vlera te vogla etj) 1,290,000 gjate vitit

Negocim pa publikim

Buxheti  Shtetit

14 Kite reagent 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

15 Dizifektante te ndryshem 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

16 Medikamente dentare 0 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

17 Mirembajtej aparaturash 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti  Shtetit

Institucioni Qendror : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIKE  TEPELENE             

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2010       = 15,000 Negocim pa publikim Buxheti

2 Kontrata Shtese per  plotesimin e nevojave viti 2011 mallra e 

sherbime

      = 100,000 Shkurt Negocim pa publikim “

3 Mteriale  konsumi per klinika dentare ,higjene       = 200,000 Mars -Prill Prok.v.vogla “

4 Kite dhe reagente per laboratoret  te shendetit publik       = 800,000        “ Procedure e perqendruar 

ne MSH

“

5 Materiale Pastrimi dhe Sherbimi       =        “ Prok. v.vogla “

6 Karbuarant per automjete       = 800,000        “ Prok.v.vogel “

7 Riparime dhe mirembajtje per automjete       = 400,000        “ Prok v.vogela “

8 Artikuj Kancilerie       = 100,000        “ Prok.v.vogla “

9 Shtypshkrime       = 100,000        “ Prok.v.vogla “

10 Sherbbimi I rojeve private       = 1,600,000        “ Kerkese per propozim “

11 Mirembajtje e paisjeve mjekesore  Kl. dentare,lab I Higjenes       = 100,000        “ Prok. v.vogla “

12 Mirembajtje e objekteve ndertimore,imp dhe paisjeve te 

zyrave 

      = 100,000        “ Prok.v vogela “
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13 Sherbime I krijimit te faqes se internetit        = 100,000        “ Negocim pa publikim “

14 Pagesa per energji elektrike uje dhe telefon        = 600,000        “ “ “

15 Te tjera  (dieta, blerje te vogela etj)        = 1,370,000        “ Negocim pa publikim “

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE
Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

TROPOJE

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

A INVESTIMET 

Blerje aparat panoramex per DSHP Tropoje 2,400,000       Mars-Qershor 

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i shtetit

Rikonstruksion i godines dhe ndertim sistemi ngrohjes se 

god DHE Tropoje-nga v.2011 9,280,000       Mars-Qershor Procedure e hapur Buxheti i shtetit

Superv+kolaudim per rikonstruksion i godines dhe ndertim 

sistemi ngrohjes se god DHE Tropoje-nga v.2011 130,000          Mars-Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

Blerje pajisje mjekesore per lab.kimik-bakterologjik DSHP 

Tropoje 480,000          Mars-Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

B SHPENZIME OPERATIVE (ART 602) Buxheti i shtetit

1

Blerje karburant (Dizel D1), Kontrat shtese per plotesimin e 

nevojave ne fillim te vitit 2012 deri ne 20% te vleres, 

107,136 Janar-Mars

Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

2 Blerje karburant me tollona (Dizel D1) per DSHP-Tropoje 150,000 Prill-Maj Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

3 Artikuj kancelarie 300,000 Mars-Qershor Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

4 Shtypshkrime 250,000 Mars-Qershor Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi , dezinfektimi 150,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

3 Lende djegese per ngrohje gaz 100,000 Nentor Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

C Matriale dhe Sherbime Speciale

1 Uniforma dhe veshje speciale per personelin 100,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

2 Materiale konsumi per klinikat dentare te DSHP-Tropoje 200,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

3 Kite dhe  reagent per laboratoret e DSHP-Tropoje 400,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

D Sherbime ndaj te treteve 

1 Pagesa per energji elektrike, uje, telefon, poste etj. 800,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxhet i shtetit

2  Sherbime interneti 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

3 Hapje faqie zyrtare institucionit 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

E Shpenzime Transporti

1 Karburant per automjete (Dizel D1 ) 552,864 Prill-Maj Procedure  e perqendruar ne M.BBuxhet i shtetit
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2 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve, goma bateri,vaj 140,000 Maj-Qershor Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

3 Siguracion automjeti, taksa,shpenzime gjyqesore etj. 60,000 Gjate gjithe vitit Negocim pa publikim Buxhet i shtetit

F Shpenzime Udhetimi

1 Udhetim i brendshem (blerje te vogla etj) 2,800,000 Gjate gjithe vitit Buxhet i shtetit

L Shpenzime per mirmbajtje te zakonshme

1

Mirembajtje e objekteve ndertimore,impjantistikes dhe 

paisjeve zyrave 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

2 Shpenzime per mirmbajtjen e paisjeve dhe te  aparturave 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit
M Shpenzime te Tjera Operative

1 Shpenzime per pritje dhe percjellje 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

2 Shpenzime per aktivitete social-kulturore per personelin 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxhet i shtetit

4 Shpenzime per tatime dhe taksa te paguara nga institucioni 60,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxhet i shtetit

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

1

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

2012 me mallra e sherbime 493,000              janar-mars 2012

Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

2 Blerje medikamentesh  e materiale  mjekimi 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

3 Blerje vaksine antigrip 300,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

4 Materiale konsumi per klinikat dentare 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

5

Kite, reagente dhe materiale konsumi per laboratoret e  

shendetit publik 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

6 Materiale te buta (veshje per personelin) 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

8 Karburant per automjetet 1,800,000           shkurt-mars 2012 Procedure  e perqendruar ne M.BBuxheti i shtetit

9 Riparime dhe mirembajtje e automjeteve 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

10 Sigurimi i automjeteve dhe i godinave 300,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

11 Takse rregjistrimi e kolaudimi i automjeteve 250,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

12 Goma e bateri per automjetet 300,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

13 Artikuj kancelarie 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

14 Sherbim interneti 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

15 Mirembajtje te rrjetit kompjuterik 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

16 Bojra kompjuteri, fotokopjo,fax. 360,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

Institucioni Qendror : Ministria e Shendetesise                                                                                                              Viti 2012

Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit  Publik te Qarkut  Vlore
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17 Shtypshkrime 360,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

18 Sherbimi i rojeve private (11 muaj) 3,994,188           janar-shkurt 2012 Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

19

Mirembajtje te pajisjeve mjekesore te klinikave dentare dhe 

laboratoreve te SHP 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

20 Mirembajtje te objekteve ndertimore, 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

21 Mirembajtje te impjantistikes dhe pajisjeve te zyrave 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

22 Shpenzime publikimi ne media 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

23 Pagesa per energji elektrike, uje, telefon 3,000,000           gjate vitit 2012 Pagesa direkte Buxheti i shtetit

24 Trajnime per seminare (qera salle+koktejl) 480,000              gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

25 Te tjera (dieta, blerje te vogla.etj.) 4,122,812           gjate vitit 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E 

SHËNDETËSISË

Autoriteti  Kontraktor:  Spitali Psikiatrik "Ali Mihali" Vlorë

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje aparatura per lab e shendetit publik DSHP Vlore 1,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

2
Kontrata shtesë për plotësimin e nevojave në 

fillim të vitit me mallra dhe shërbime
8,647,520 Janar

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

Ushqime koloniale (Kontratë shtesë) 1,062,524 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

Fruta-perime (Kontratë shtesë) 917,280 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

Bulmet (Kontratë shtesë) 1,260,618 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

Bukë gruri (Kontratë shtesë) 673,110 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

Mish dhe nënproduktet e tij (Kontratë shtesë) 1,519,488 Janar Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

Medikamente për nevojat spitalore (Kontratë shtesë) 736,500 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

Materiale të buta (mbulesa shtrati, veshje për pacient dhe 

personel) Kontratë shtesë
860,000 Janar

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

Materiale Pastrimi (Kontratë shtesë) 456,000 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit
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Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes me roje private (Kontratë 

shtesë)
348,000 Janar

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

Karburant për automjetet (Kontratë shtesë) 344,000 Janar
Negocim pa publikim

Buxheti i shtetit

Mirëmbajtje (ob. ndërtimore, impjantistikës, paisje zyrash 

dhe hotelerie) (Kontratë shtesë)
470,000 Janar

Negocim pa publikim
Buxheti i shtetit

3 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 7,797,000 Shkurt-Prill
Procedure e perqendruar 

ne MB
Buxheti i shtetit

4 Materiale Pastrimi 3,420,000 Shkurt-Prill
Procedure e perqendruar 

ne MB
Buxheti i shtetit

5 Karburant për automjetet 1,992,000 Mars-Prill
Procedure e perqendruar 

ne MB
Buxheti i shtetit

6 Medikamente për nevojat spitalore 4,800,000 Shkurt-Mars Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

7 Ushqime për nevojat spitalore 26,700,000 Janar-Shkurt Proçedurë e Hapur Buxheti i shtetit

8 Ushqime për nevojat spitalore (për emergjencë) 7,048,800 Shkurt Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

9 Shërbimi i rojeve private 5,136,210 Janar-Shkurt Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

10 Shërbimi i rojeve private (për emergjencë) 1,141,380 Janar Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

11
Mirëmbajtje (ob. ndërtimore, impjantistikës, paisje zyrash dhe 

hotelerie)
1,800,000 Shkurt-Mars Kerkese per propozim Buxheti i shtetit

12 Vjaj motori për automjete 76,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

13 Lëndë djegëse për ngrohje 480,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

14 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit 400,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

15 Pjesë këmbimi, goma, bateri 300,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

16 Artikuj kancelerie 350,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

17 Shtypshkrime 350,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

18
Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike 

dhe veglave të punës
100,000 Gjatë vitit

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

19 Libra dhe publikime 150,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

20 Shërbimi i internetit dhe e-mail 210,000 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

21
Plehra kimike, furnitura veterinare, farëra, fidane e të tjera 

produkte agrokulturore
100,000 Gjatë vitit

Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

22 Pagesa për Energji elektrike.., ujë, telefon 4,060,896 Gjatë vitit Negocim pa publikim Buxheti i shtetit

23 Të tjera ( dieta, blerje të vogla etj ) 1,940,600 Gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor SPITALI PSIKIATRIK ELBASAN .

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit
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1

Projekt-preventiv zbatimi I linjave te ujit dhe sistemit ngrohes 

sp.psikiatrik Elbasan 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

2

Rikonstruksion I linjave te ujit dhe sistemit te ngrohjes 

sp.psikiatrik Elbasan 6,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

3

Superv+kolaudim per rikonstruksion I linjave te ujit dhe 

sistemit te ngrohjes sp.psikiatrik Elbasan 208,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

4 F.V unit dentar per sp.psikiatrik Elbasan(cope 1) 700,000          viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

5 FV pajisje mobilimi per sp.psikiatrik Elbasan 3,700,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

1 Pagesa per detyrime kontraktore te vitit 2011 26,000,000 B.shtetit

2

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave te fillimit te vitit 

2012 B.shtetit

a gazoil 124,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

b lende djegese per ngrohje 700,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

c medikamente 490,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

d gaz per gatim 240,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

e buke 771,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

f bulmet 1,305,000 janar Negocim pa publikim B.Shtetit

g Mish 1,606,000 janar Negocim pa publikim B.Shtetit

h ushqime koloniale 1,550,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

i ruajtja e spitalit 450,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

j Blerje perime,fruta,veze 1,781,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

3

Procedura me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates B.shtetit

a Blerje materiale pastrimi 1,650,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

b ruajtja e spitalit 1,444,000 shkurt Negocim pa publikim B.shtetit

c blerje veshje per te semuret 5,107,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

d lende djegese per ngrohje 6,384,000 janar Negocim pa publikim B.shtetit

e

Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes e pajisjeve 

te zyrave 3,840,000 janar

Negocim pa publikim

B.Shtetit

f buke 2,162,000 shkurt Negocim pa publikim B.shtetit

g bulmet 1,840,000 shkurt Negocim pa publikim B.Shtetit

h mish 3,873,000 shkurt Negocim pa publikim B.Shtetit

i ushqime koloniale 2,310,000 shkurt Negocim pa publikim B.Shtetit

j blerje perime fruta veze 1,550,000 shkurt Negocim pa publikim B.Shtetit

k medikamente 5,000,000 shkurt Negocim pa publikim B.Shtetit

24

4 Blerje medikamente 5,000,000 prill Kerkese per propozim B.Shtetit

5 Blerje materiale mjekimi 480,000 shkurt Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

6 Blerje pajisje shtrati dhe veshje 2,400,000 prill Procedure e perqendruar ne MB B.Shtetit
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7 Blerje materiale pastrimi 2,667,000 prill Procedure e perqendruar ne MB B.Shtetit

8 lende djegese per ngrohje 4,788,000 prill Procedure e perqendruar ne MB B.Shtetit

9 gaz per gatim 480,000 gjate vitit Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

10 Blerje gazoil 870,000 prill Procedure e perqendruar ne MB B.Shtetit

11 Blerje artikuj kancelarie 300,000 shkurt Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

12 Blerje shtypshkrime 400,000 shkurt Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

13 Sherbimi I rojeve private 2,809,000 mars Kerkese per propozim B.Shtetit

14 Blerje ushqime koloniale 5,690,000 Prill Kerkese per propozim B.Shtetit

15 Blerje buke 4,628,000 prill Kerkese per propozim B.Shtetit

16 Blerje mish dhe nenprodukte 6,170,000 prill Kerkese per propozim B.Shtetit

17 Blerje Bulmet 3,645,000 prill Kerkese per propozim B.Shtetit

18 Blerje perime,fruta,veze 3,246,000 prill Kerkese per propozim B.Shtetit

19 Dizinfektim I ambjenteve spitalore 400,000 maj Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

20

Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes e pajisjeve 

te zyrave 1,000,000 Prill
Kerkese per propozim

B.Shtetit

21 Mirembajtja e automjeteve 300,000 Mars Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

22 sherbim interneti 250,000 gjate vitit Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

23 Pagesa te energjise elektrike,ujit,telefonit 4,000,000 gjate vitit Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

24 Te tjera 300,000 gjate vitit Prokurim me vlera te vogla B.Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Berat

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje aparat ECHO kardiologjie sp.Berat 3,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V Aparat SCANER per sp.Berat 40,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per venien ne dispozicion te 

ambientit per instalimin e aparat Ct Scanerit sp.Berat 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

F.V. Ashensor pacienti per sp.Berat-detyrim nga v.2011 4,400,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Durres

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Projekt-preventiv zbatimi per pediatrine e sp.rajonal Durres 2,500,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit
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F.V. Sterilizator per mbetjet spitalore te sp.Durres 16,500,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mjekesore per laboratoret e sp.Durres 10,740,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Program I informatizimit te te gjithe te dhenave per sp.Durres 

(programi ASTRAIA, plotesim me 15 poste te tjera te fazes 

II)) 19,830,000     viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Bulqize

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V makine tharese per sp.Bulqize 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Devoll

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje hotelerie dhe mobilimi per sp.Devoll 2,300,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje industriale per sp.Devoll 620,000          viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Diber

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V Aparat SCANER per sp.Diber 40,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi  per ndertimin e ambjenteve 

ndihmese + kapanone sp.Diber 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per venien ne dispozicion te 

ambientit per instalimin e aparat Ct Scanerit sp.Diber 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e nyjeve 

sanitare+ farmaci+radilogji sp.Diber 380,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per sistemime te jashteme te 

spitalit Diber 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
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INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Elbasan

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Ndertimi i bllokut te kirurgjise-maternitetit sipas Master-Planit 

te ri te sp.Elbasan(vazhdim) 70,765,000     viti 2012

Vazhdim nga viti i 

meparshem Buxheti i Shtetit

Superv+kolaud per ndertimin e bllokut te kirurgjise-

maternitetit sipas Master-Planit te ri te sp.Elbasan. 1,089,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mjekesore per spitalin e ri te 

kirurgjise+maternitet sp.Elbasan 30,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Fier

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V Aparat SCANER per sp.Fier 40,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per venien ne dispozicion te 

ambientit per instalimin e aparat Ct Scanerit sp. Fier 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mobilimi per sp.Fier 8,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Gjirokaster

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V impianti I perpunimit te ujit te dializes per sp.Gjirokaster 5,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

F.V impianti I djegies se mbeturinave per sp.Gjirokaster 15,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Has
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Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje mikrokirurgjikale per urgjencen e  sp.Has 500,000          viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Korce

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Program I informatizimit te te gjithe te dhenave per 

maternitetin e sp.Korce programi ASTRAIA 18,945,000     viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

Vendosja e fotoelementeve ne godinen e spitalit Korce 5,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mobilimi per sanatoriumin e ri sp.Korce 7,300,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Kucove

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Rikonstruksion I spitalit Kuçove-nga v.2011 2,958,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Superv+kolaudim per rikonstruksionin e spitalit Kuçove-nga 

v.2011 78,000            viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Blerje ECHO e pergjithshme sp.Kucove 2,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Kukes

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje lavatrice industriale per sp,Kukes 1,600,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje hotelerie per sp,Kukes 2,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi  per rikonstruksionin e godines se 

administrates sp.Kukes 700,000          viti 2012
Kerkese per propozim

Buxheti i Shtetit
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INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Laç

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Lezhe

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje industriale per sp.Lezhe 2,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Blerje aparature ECHO kardiake per sp.Lezhe 3,300,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Librazhd

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje ECHO abdominale me 4 sonda sp.Librazhd 3,600,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje aparat per anestezine sp.Librazhd 1,200,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Lushnje

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje hotelerie Godina nr.3 sp.Lushnje 8,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Mirdite

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit
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Blerje ECHO abdominale per sp.Mirdite 2,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  bllokut te 

operacionit dhe reanimacionit sp.Mirdite 420,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  repartit te 

urgjences se sp.Mirdite 300,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali MAT

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 

rep.pathologji. Sp.Mat 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 

rep.kirurgjise.sp.Mat 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Blerje ECHO obstetrike per maternitetin e sp.Burrel 2,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Peqin

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje ECHO obstetrike per maternitetin e sp.Peqin 2,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje Rontgenoscopi televizive per sp.Peqin 10,500,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Permet

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje ECHO kardiake per sp.Permet 3,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje e llambes per aparatin e grafi-skopise sp.Permet 1,000,000       viti 2012 Negocim pa publikim Buxheti i Shtetit
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INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Pogradec

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Rikonstruksion I  korpusit te sp. Pogradec sipas Masterplanit 28,000,000     viti 2012 Procedure e hapur Buxheti i Shtetit

Superv+Kolaud per rikonstruksion I  korpusit te sp. Pogradec 

sipas Masterplanit 200,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali Puke

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V sprucator kaldaje 45kw solar per sp.Puke (cope 3) 2,100,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Skrapar

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V ECHO Gjinekologjike per sp.Çorovode 2,500,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e sallave te 

operacionit sp.Skrapar 335,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per sistemim, asfaltim I ambienteve 

te spitalit dhe rikonstruksion i murit rrethues sp.Skrapar 512,000          viti 2012
Kerkese per propozim

Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv per rikonstruksion i rrjetit hidraulik 

sp.Skrapar 420,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Sarande

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

F.V e sistemit te pompave dhe sigurise te depos se ujit 1,250,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit
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Superviz kolaudim per F.V e sistemit te pompave dhe 

sigurise te depos se ujit 60,000            viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi  per F.V e sistemit te pompave dhe 

sigurise te depos se ujit sp.Sarande 120,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Tepelene

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e pavionit te 

pathologjise sp.Tepelene 413,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e pavionit te 

pediatrise sp.Tepelene 400,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e kKUZ, 

sistemit te ngohjes+kaldajes, lab."Punkti I gjakut" dhe 

lab.kimik ne memaliaj sp.Tepelene 360,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Shkoder

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje mjekesore per repartin e hemodializes 

sp.Shkoder 5,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor Spitali  Vlore

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje pajisje hotelerie per sp.Vlore 5,283,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mjekesore per sp.Vlore 6,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje elektrike per sp.Vlore 1,272,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
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Autoriteti Kontraktor Spitali Tropoje

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Rikonstruksion I ngrohjes se sp.Tropoje 5,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Superv+kolaudim per rikonstruksion I ngrohjes se sp.Tropoje 180,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje mjekesore  per sp.Tropoje 10,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Blerje pajisje per laboratorin e sp.Tropoje 600,000          viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor SUOGJ "Mbreteresha Gerardine" Tirane

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Blerje  aparatura mjeksore per Maternitetin nr.1 Tirane 20,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Projekti I informatizimit te te dhenave (ASTRAIA)-faza II 25,000,000     viti 2012 procedure e hapur Buxheti i Shtetit

Fond  I  Ngrire - Blerje pajisje kompjuterike per projektin 

ASTRAIA-Faza I 1,600,000       viti 2012 Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor SUOGJ "Koco Gliozheni" Tirane

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

Projekt -preventiv  zbatimi per ‘Shtese anesore 3 kate’ prane 

ambienteve te administrates se  Maternitetit 2 Tirane 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt  - preventiv zbatimi per ‘Rikonstruksion dhe shtese te 

ambienteve te katit dyte ne godinen 5 kateshe (sallat e 

operacionit)’ 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

Projekt  - preventiv  zbatimi per ‘Rikonstruksion i ambienteve 

te katit te trete ne godinen 6 kateshe’ 480,000          viti 2012 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit

F.V Paisje per reaminacionin e neonatologjise Materniteti 2 9,524,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V Paisje per sallen e operimit Materniteti 2 9,487,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Ministria e Shendetesise 51 - (53)



Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike per vitin 2012

F.V aparatura dhe instrumenta mjeksor per Maternitetin 2 9,701,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V paisje laboratorike per maternitetin 2 2,360,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor S.U"Shefqet Ndroqi" Tirane

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

 (*)Ndertimi i godines se administrates te sp. SU "Shefqet 

Ndroqi" 50,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

 (*)Ndertim i godines se QFR  ne sp. SU. "Shefqet Ndroqi" 50,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

 Superv+kolaud per dy godinat e reja SU."Shefqet Ndroqi" 1,440,000       viti 2012
Kerkese per propozim

Buxheti i Shtetit

(*) Objektet prokurohen me vlere te plote. 

INSTUTICIONI  QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor QSU Tirane

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit te 

Tenderit Procedura e prokurimit Burimi I Financimit

 Rikonstruksioni I spitalit te Neurologjise ne QSUT 29,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

 Supervizion+kolaudim per rikonstruksionin e spitalit te 

Neurologjise ne QSUT 655,000          viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Ndertimi I bunkerit per instalimin e akseleratorit linear ne 

spitalin e Neurokirurgjise 20,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

Superv+kolaudim per ndertimin e bunkerit per instalimin e 

akseleratorit linear ne spitalin e Neurokirurgjise 670,000          viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

Fond  I  Ngrire - F.V pajisje kompiuterike per spitalin e ri, 

admnistraten dhe sherbimet mjekesore ne QSUT 5,000,000       viti 2012 Kerkese per propozim Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e reanimacionit te Pediatrise ne 

QSUT 5,250,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Infektivit ne QSUT 24,808,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Okulistikes ne QSUT 15,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit
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F.V pajisje mjekesore per Sh.e Onkologjise ne QSUT 15,500,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Onko-Hematologjise ne 

QSUT 4,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Angilogjise dhe Kirurgjise 

Vaskulare ne QSUT 1,200,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Kirurgjise se 

Pergjithshme(klinika 3)ne QSUT 5,600,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Hepatologji-Gastroenterologji 

ne QSUT 35,000,000     viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Nefropediatrise ne QSUT 1,900,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Endokrinologjise ne QSUT 820,000          viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Pneumo-Pediatrise ne QSUT 6,000,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e O.R.L  ne QSUT 9,900,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Toksikologjise klinike ne 

QSUT 3,050,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Oro-Maksilofacial ne QSUT 1,200,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit

F.V pajisje mjekesore per Sh.e Psikiatrise ne QSUT 4,600,000       viti 2012

Procedure e perqendruar 

ne MSH Buxheti i Shtetit
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